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
w działających lokalach użytkowych – 290.000 zł, of.2198
PODGÓRZE – BRODZIŃSKIEGO – 327m2, działka o pow.
421m2, parter lokal handlowy z magazynem o pow. 150m2,
wolne cztery mieszkania – 1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE – okol. LIMANOWSKIEGO – 250m2, działka
o pow. 336m2, parter lokal użytkowy 87m2, piętro miesz−
kanie o powierzchni 100m2 – 405.000zł, of.2274
KAZIMIERZ – 600m, działka 10ar plus 4,5ar pod plombę,
wolny 100m lokal na parterze, mieszkań – 12 wszystkie
zajęte – 450.000USD, of.816
CENTRUM – ZYBLIKIEWICZA – 1050m, działka 8ar, 12 lokali
mieszkalnych, wolnych 9 mieszkań , 3 zajęte, możliwość
miejsc parkingowych na podwórzu, ogólny stan technicz−
ny dobry, do zaadaptowania duży strych – 3.450.000zł,
of.3135
KROWODRZA – 230m, 1/2 udział w kamienicy, do zajęcia
lokal o pow. 170m na parterze, składający się z 7 po−
mieszczeń, dwóch łazienek, dwóch toalet, wysokie piw−
nice o pow.80m, miejsce garażowe – 520.000zł, of.2639
ŚRÓDMIEŚCIE – OLSZA – 220m, 3,66a, cała wolna trzykon−
dygnacyjna, na parterze lokale biurowe, na wyższych
kondygnacjach mieszkalne – 550.000zł, of.3432
KROWODRZA – KAZIMIERZA WIELKIEGO – udział w kamie−
nicy 38/85 bez podziału fizycznego, na podstawie poro−
zumienia do zajęcia jest wolny lokal użytkowy 100m, lo−
kal mieszkalny zajęty z kwaterunku, wolny lokal mieszkal−
ny po remoncie i 50m strychu – 511.000, of.3564
PODGÓRZE – ZAMOYSKIEGO – 636 m cała kamienica ,
do sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych o pow. 150 m
kw oraz jedno mieszkanie 34 m kw – 400 000 zł of.2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m – SKŁADOWA – 29.500 zł, 19m – NA
BŁONIE – 22.000 zł, 18 m2 TWARDEGO – – 10.000 zł, 20m
i 29m – KRZYWDY – 28.000 zł, 41.000 zł, 17m – NUSZKIEWI−
CZA – 38.000zł (nowy w przyziemiu budynku),18m – KRÓ−
LEWSKA – 35.000zł
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

GARSONIERY

SKAWINA − 23m2 II/II flizy standard 45 000 zł

NA WZGÓRZACH − 24m2 III/X standard 53 000 zł

OS.KAZIMIERZOWSKIE − 24m2 IV/IV standard 58 000 zł

CENTRUM C − 24,04m2 O/IV parkiety meble 59 000 zł

LELEWELA − 26,6m2 suterena flizy terakota 60 000 zł

NOWOSĄDECKA − 20m2 I/IV do remontu 62 000 zł

KOMANDOSÓW − 20m2 I/IV umeblowane standard 72 000 zł

RZEŹNICZA − 25m2 III/X standard 76 000 zł

JEDNOPOKOJOWE

OS.SZKOLNE − 30,3m2 IV/IV do remontu  61 000 zł

OS. HANDLOWE − 26m2 VI/VI parkiety flizy terakota  67 000 zł

NA SKARPIE − 35,5m2 O/II wysoki parter standard  78 000 zł

LILI WENEDY − 32m2 VIII/X logia standard do odświeżenia  80 000 zł

BOSAKÓW – 29m2 I/VIII ć. kuchnia standard  81 000 zł

WAŁOWA − 33m2 O/II kamienica nowe instalacje panele  82 000 zł

MAŁY PŁASZÓW − 31,6m2 III/III panele flizy terakota  86 000 zł

WYSŁOUCHÓW − 34m2 X/XI logia po remoncie  87 000 zł

OS.OŚWIECENIA − 34m2 I/X zadbane standard  87 500 zł

GROTA ROWECKIEGO − 33m2 III/IV balkon wykładziny flizy  90 000 zł

POWSTAŃCÓW − 33m2 I/IV logia standard  90 000 zł

OS.HUTNICZE − 35m2 I/VI balkon po kapitalnym remoncie  90 000 zł

WYBICKIEGO − 28,8m2 O/X standard do częściowego remontu  92 000 zł

KLINY − 30m2 II/II balkon flizy terakota własne co  93 000 zł

BOHATERÓW WRZ. − 45m2 O/VI mozaika parkietowa terakota  93 000 zł

OS. ZŁOCIEŃ − 31m2 II/II balkon nowe wykończone wyposażon 97 000 zł

HALSZKI − 38m2 O/IV nowe terakota balkon 110 000 zł

KORDIANA − 44,7m2 loggia parkiet terakota duża kuchnia120 000 zł

WICHURY − 34m2 O/IV 4 − letnie wykończone flizy terakota 120 000 zł

ŁOKIETKA − 36,7m2 kamienica parkiet łazienka do remontu 123 000 zł

GRZEGÓRZKI − 43m2 IV/V parkiety do odświeżenia standard 124 000 zł

OS.OŚWIECENIA − 37,8m2 II/IV czteroletnie balkon parkiet 127 000 zł

NUSZKIEWICZA − 29,75m2 III/III 3 − letnie panele flizy terakota 135 000 zł

ŻABINIEC − 39m2 VII/VII nowe winda ć.kuchnia niewykończone 135 000 zł

OBOZOWA − 52,5m2 II/II 2 logie flizy terakota 162 000 zł
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

dz. 13a, pięknie zagospodarowana, oczko wodne, of.3071 150 000EURO

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
6a - BIEŻANÓW – bud., media ok. 150m, szer. 30m, of.3139    60 600 zł
6a - SWOSZOWICE – 2 działki po 6a, media w drodze, szer. 22m,

cena za 1 działkę, możliwość połączenia działek w jedną, of.2987    47 500 zł
9a - SKOTNIKI – bud., media na działce, gaz w drodze, szer. 28m, of.3062  126 000 zł
10a - SWOSZOWICE - + 4a drogi, media na działce, szer. 25m, of.2524    89 000 zł
12a - SWOSZOWICE – bud.- rolna, media w drodze, of.2921   115 000 zł
15a - GOSZCZA – bud., media w drodze, szer. 35m, of.2889    20 000 zł
15a - LIBERTÓW – bud., do sprzedaży są 3 działki obok siebie,

media w drodze, szer. 28m, of.2765   105 000 zł
20a - KURDWANÓW – bud., media w drodze, szer. 25m, of.3039   155 000 zł
22a - MOGILANY – bud., media na działce, szer. 26m, of.2797    99 000 zł
30a - MARSZOWIEC – bud.-rolna, media w drodze, gaz na działce,

szer. 18m, of.3083   237 000 zł

LOKALE – sprzedaż, wynajem – wybrane oferty
165m2 - ZAWIŁA - biurowy, wyremontowany, parter/II, wnętrze do aranżacji, kraty, obiekt dozorowany,

możl.parkowania  samochodów, możl. wynajmu połowy powierzchni 2 500 zł
210m2 - PROKOCIM – budynek handlowo- usługowy, z 2002r., dwukondygnacyjny, hala

90m2, dz. 6,5a 600 000 zł w tym VAT

MIESZKANIA – wynajem – wybrane oferty
145m2 - LEA – II, III/III, z 98r., balkon, wys. standard, zabud. kuchni ze sprzętem, wanna

z hydromasażem, zabud. pokoi i przedpok. szafami, garaż, obiekt ogrodzony
i monitorowany, ochrona 24h  1 500USD

240m2 - KLINY – nowy dom w zabud. szereg., 3-pietrowy, jedno piętro
wykończone na wysoki standard, urządzone, reszta do wykończenia
pod klienta, garaż, dz. 3a 1 000 USD

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51

Członek MSPON
certyfikat OC TUiR WARTA

e−mail: danax@bci.pl www.danax.gratka.pl���������	
����
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WARSZAWSKA 1 33 III/IV H Mieszkanie po generalnym remoncie, wymienione okna 133 000 zł 2686 I
LEGIONÓW PIŁSUDS. 1 34 IV udział Poddasze zaadoptowane, panele, biały montaż. 68 000 zł 2585 C
LEGIONÓW PIŁSUDS. 1 34 IV udział Poddasze zaadoptowane, panele, biały montaż. 68 000 zł 2585 C
KRÓLOWEJ JADWIGI Gars. 25,5 I/III H Mieszkanie nowe, drzwi antywłamaniowe do objęcia od zaraz. 115 000 zł 2714 I
NA WZGÓRZACH 2 46,6 III/III H Mieszkanie w stanie dobrym., łazienka do remontu . 90 000 zł 2711 I
FERTNERA 2 48,5 IV/VI Sp. Wł. Panele, flizy, loggia, jasna kuchnia, winda 145 000 zł 2581 C
KLINY/ BARTLA 2 48,8 0/IV H Mieszk. nowe wykończone, meble na wymiar, garaż 165 000 zł 2709 I
Al. SŁOWACKIEGO 2 95 0/VI udział Mieszkanie, możliwość przekształcenia na lokal użytkowy 313 500 zł 2719 G
GUSTAWA MORCINKA 3 56 0/IV Sp. wł Blok z 94r., panele, flizy, piwnica, komórka, cena do negocjacji 103 000 zł 2621 G
SZEROKA 2 65 I/ III H Mieszk. do gen. remontu w kamienicy po remoncie 227 000 zł 2583 C
RUSZNIKARSKA 3 68 I/II Sp.wł Mieszkanie nowe wykończone. 280 000 zł 2737 I
ZYBLIKIEWICZA 2 70 I/IV H Po remoncie, b. ładnie wykończone, jasne, w cichej części ulicy 340 000 zł 2590 G
ZAKOPIAŃSKA 3 65 VIII/X Mieszkanie ładne, widokowe, umeblowane 190 000 zł 2730 G
GDYŃSKA 3−4 75 0/IV H Nowe do wykończenia,  na mieszkanie lub biuro 200 000 zł 2654 I
UJEJSKIEGO 3 77 III/IV H Mieszk. po generalnym remoncie, nowe okna do objęcia 2004r. 300 000 zł 2713 I
ZACZAROWANE KOŁO 4 77 0/IV Sp.wł. Balkon, wysoki standard, 2 piwnice, możl. Garażu, nowe 277 000 zł 2516 C
ok. DASZYŃSKIEGO 4 85 III/IV H Dwupoziomowe, Nowe  + taras , ładnie położone, 3600zł/m2 2501 I
ROSTWOROWSKIGO 4 91 III/IV Sp. wł. Nowe, 2 balkony, możliwość garażu, 270 000 zł 2485 C
RUCZAJ ZABORZE 3 60 IV/IV H 6−letnie, balkon, naprzeciwko Kampusu UJ, 190 000 zł 2693 G
GRODZKA 115 IV/IV H Apartament super komfortowy, umeblowany, winda  2000 $/ m2 2584 G
SOLSKIEGO 5 120 IViV Sp.wł. Dwupoziomowe wys.standard, kuchnia i łazienka wyposażone. 400 000 zł 2700 I

LOKALE UŻYTKOWE / MIESZKANIA I DOMY − WYNAJEM
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
PIJARSKA Mieszkanie 63 3 pok. umeblowane i wyposażone 2000 zł/m−c 2303 I
NA WIANKACH Mieszkanie 80 3 pokoje,  cz. Umeblowane, kuchnia wyposażona, taras 1800 zł/m−c 2673 I
R.GŁÓWNY Mieszkanie 98 3 pokoje w pełni umeblowane i wyposażone 750 euro/m−c   2309 C
WESELE Mieszkanie 100 3 pokoje, częściowo umeblowane, garaż, chronione, alarm 850 USD/m−c 2720 G
Okol. SMOLEŃSK Mieszkanie 108 Po gen. remoncie 4 pok. cz. Umeblowane, kuchnia wyposażona 3000 zł/m−c 2675 I
LEA Apartament 150 Apartament dwupoziomowy,  b. wysoki standard, chroniony, garaż 1500 USD/m−c 2708 G
PIJARSKA Apartament 110 B. wysoki standard, kominek, wyposażony 1800 euro/m−c 2741G
GRODZKA Apartament 120 W pełni wyposażony, obiekt strzeżony, winda, również do sprzedaży! 1000 USD/m−c 2584 G
WOLA JUSTOWSKA Dom 315 Nowy, 3 poziomy, garaż, ogród, 2300USD/m−c 2715 G
POD SULNIKIEM Dom 330 działka 6a, kuchnia wyposażona, nowy, garaż, wysoki standard, kominek 2500USD 2597C
ŁADNA biuro 38 Sekretariat + gabinet, w cenie za m2. media. 30 zł/m2 . 2671 I
ŚW. GERTRUDY Biuro 63 2 pomieszczenia, WC z prysznicem, balkon, winda I/IVp, możl. parkowania 630 USDm−c 2562 C
WESTERPLATTE Mieszkanie 130 3 duże pokoje umeblowane i wyposażone,  wysoki standard. 800 Euro/m−c 2732 I
KRAKOWSKA Użytkowy 80 Lokal handlowo−usługowy, parter, front, 6000 zł/m−c 2724 G
FLORIAŃSKA Użyktowy 120 PUB wyposażony, 4 sale 2000 USD/m−c 2729 G
KAPELANKA Magaz.−usługi 72 Lokal na parterze z parkingiem, magazynowo−produkcyjno−usługowy 2000 zł/m−c 2692 I

Licencja Zawodowa nr 99

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6
tel./fax 422 −53 −82, 429−40−10

e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 9.00 − 17.00

SZPITALNA – nowe lokale handlowe, użytkowe, w luksusowym pasażu handlowym, na sprzedaż lub wynajem, ceny już od 15 Euro/m kw.

RESTAURACJA – ok.250m.kw. przy ul. Szpitalnej do  sprzedaży.

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami

DO WYNAJĘCIA
Kamienica po generalnym remoncie ok. 800m2 przy ul. Augustiańskiej na:
− siedzibę szkoły,  − gabinety lekarskie,   − biura firm i  instytucji finansowych.
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WYKONUJEMY  REGULACJE  STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ,  DOMÓW, KAMIENIC !

KOMPLEKSOWA  OBSŁUGA   W   ZAKRESIE   OBROTU    NIERUCHOMOŚCIAMI
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Jednopokojowe:
Wałowa−20m2, 0/2, udział, po remoncie, antresola, aneks kuch.,
60.000zł, of.1673
Os. Na Wzgórzach−25m2, 3/10, aneks kuch., balkon, 54.000zł,
of.1669
Pod Dębami−Kliny−26m2, 1/2, 2001r., 76.000zł, of.1592
Snycerska−30m2, 0/4, po rem., nowe okna, loggia, 83.000zł,
of.1533
Filipowicza−34, 5m2, 0/4, zabudowa kuchenna z agd, panele,
balkon, rolety
Myśliwska−36, 5m2, 1/4, balkon, 80.000zł, of.1615
Os.Wandy−37m2, 1/2, po reoncie, nowe okna, parkiet, 75.000zł,
of.1693 antywł., 103.000zł, of.1716
Seweryna−41m2, 0/4, kuchnia zabudowana, nowe, 115.000zł, of.1690
Marchołta−32m2, 1/4, meble kuch., ogrzew.podłogowe, 118.000 zł,
of.1483

Dwupokojowe:
Spółdzielców−37m2, 4/10, ciemna kuchnia, 75.000zł, of.1667
Św.Teresy−67m2, 3/4, łazienka i instalacje po remoncie,
195.000zł, of.1700
Barbary−50m2, po remoncie, duży balkon, 114.000zł, of.1704
Os.Centrum B−56m2, 4/7, po remoncie, okna pcv, zabudowa
kuchenna, balkon, parkiet, winda, widok na park, 123.000zł,
of.1708
Żelechowskiego−50m2, 0/4, instalacja po remoncie, internet,
spokojna okolica, 180.000zł, of.1710
Lublańska−44m2, 1/4, balkon, zabudowa kuchenna, internet,
cicha okolica, 128.000zł, of.1713
Sportowe−50m2/0/1, standard, piwnica, 80.000zł, of.1714

Grzegórzecka−37m2, 1/4, do remontu, parkiet, 144.000zł, of.1715
K.Wielkiego−49m2, 0/2, okna na podwórko, 155.000zł, of.1639
Wieczysta−41m2, 7/7, do rem., bez balonu, 113.000zł, of.
Os.Zielone−39m2, 2/2, łaz.po rem., 82.000zł
Olsza−Środkowa−39m2, 4/4, jasna kuchnia, balkon, do remon−
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
Malborska 16,5 a, budowlana, do 37m szer 233.000 zł
Kurdwanów/Kordiana 3,15a, budowlana, 94.000 zł
Michałowice od 10 arów, działki budowlone, uzbr, 5.000 zł
Rybitwy od 30 a do 1,5 ha terenów przemysłowych od 8.000 zł/ar

DOMY SPRZEDAŻ
Krzemionki, bliźniak z 1973 r, 4 a działki, 2 poziomy mieszkalne po 2 poko−
je kuchnia łazienka, garaż, pralnia, suterena, wolnostojący budynek
warsztatowy z opcją rozbudowy, widok na park i Kraków, 500.000zł
Łodygowwice, pow. Żywiec, 1999 r. 10 arów działki widokowej , ład−
ny dom 160m + 40 m tarasu, + wiata garażowa, parter; salon z ko−
minkiem, gabinet, kuchnia z zabudową, łazienka, poddasze; 4 po−
koje łazienka garderoba 380.000 zł
Podgórki Tynieckie/Skawina, uroczy nowy domek, pater; salon, ja−
dalnia, kuchnia, gabinet, łazienka, piętro sypialnia, pokój kąpielowy,
dz. 8a, garaż wolnostojący, 350.000 zł
Zabierzów, 200m, 7 a dz., 6 pokoi, 2 łazienki, do zamieszkania, 320.000 zł
Swoszowice, 165m, dz. 16,5a, 5 pokoi, jk, 2 laż, 2 garaże, 390.000 zł
os. Oficerskie, 4 kondygnacyjna szeregówka, 220m, 1,8a dz, 450.000 zł
Opatkowice, 10 letni dom, ładny, zadbany, 350m, 25a dz., 495.000 zł
Swoszowice, wolnostojący, 2−3 rodzinny, 285mkw, działka 10a, 520.000 zł
Wieliczka, os. Lekarka, 2002r., 240m, wysoki standard, ogrz. gaz i ko−
minek, podłogowe, 140 m możliwe do wykorzystania na cele biuro−
we/handlowe 560.000 zł
Cichy Kącik, stylowa willa, 2 kondygnacje mieszkalne + piwnice i strych
, wymienione instalacje, zrobione tynki, wylewki, 2 garaże, 700.000 zł
Mogilska powierzchnie handlowe w pawilonie, parter 180m 5.000 zł,
350m, 9.500 zł piętro 600m, 9.000 zł
Olsza, szeregówka z 1975r, 3,35a działki, 0; garaż, pokój z wyjściem
do ogrodu, łazienka, garderoba, I; salon 30m z tarasem, kuchnia,
łazienka, II: 3 pokoje, łazienka, balkon, 3 lata temu remont łazienek
i instalacji CO, gaz, wod.kan. 700.000 zł
Rabka ul. Krakowska, dom w st. sur, zamknietym, do wykończenia
parter; 2 garaże, gabinet, łazienka, WC, salon 56mkw, z miejscem
na kominek, kuchnia, jadalnia, na piętrze 4 pokoje, 2 łazienki, garde−
roba, w łazienkach i hallu ogrzewanie podłogowe, bramy garażo−
we automatyka na pilota, grill na ogrodzie 10 a, instalacje rozpro−
wadzone, 400.000 zł
Zakopiańska, dom nowy 350m, 3 kondygnacje, idealny na działal−
ność, 19 a dz, 850.000 zł

� � � � �



59BIURA NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI  STACHURSKI
30–032 Kraków, ul. Starowiślna 6/9

tel.(012) 422–73–17, tel/fax (012) 422–77–56
www.nmk.pl ; e–mail: biuro@nmk.pl

Licencja zawodowa U.M i R.M nr 3932
Ubezpieczenie O.C–K.U.FILAR polisa nr KR 0552164

SPRZEDAŻ

garsoniery
Rzeźnicza – 25m2 – 7 piętro/8 – 81.000zł – of. 2090

os. Szkolne – 17m2 – 4 piętro/4 – 43.000zł – of. 2138

Lea – 29m2 – 103.000zł – of. 2195

1 pokojowe
Lenartowicza – 38m2 –parter/2 –134.000zł – of. 1872
Rezedowa – 23m2 – 1 piętro/2 – 89.000zł – of.1873
Lasówka – 37m2 – 9 piętro/10 – 89.000zł – of. 1887
Pasternik – 34,5m2 – parter/2 – 106.000zł – of. 1919
Radzikowskiego – 37m2 –2 piętro/2 – 139.000zł – of. 1921
Marchołta – 32m2 – 1 piętro/3 – 110.000zł – of. 1935
os. Kościuszkowskie – 31m2 – 1 piętro/10 – 83.000zł –
of. 1972
Obozowa – 35m2 – 2 piętro/3 – 115.000zł – of. 1976
Krzywda – 35m2 – 1 piętro/4 – 93.000zł – of. 2039
Batalionu Skała – 33m2 – 1 piętro/2 – 129.000zł – of.2043
Bonerowska – 43m2 – 2 piętro/4 – 144.000zł – of. 2054
Włoska – 33m2 – parter/10 – 93.000zł – of. 2063
Os. Przy Arce – 23m2 – parter/10 – 83.000zł – of. 2083
Obopólna – 38m2 – 9 piętro/10 – 127.000zł – of. 2085
Królewska – 25,22m2 – 3 piętro/3 – 101.000zł – of. 2098
Kalwaryjska – 40,3m2 – 2 piętro/4 – 109.000zł – of. 2101
Kalwaryjska – 41,8m2 – 2 piętro/4 – 113.000zł – of. 2102
Józefińska – 46,5m2 – 3 piętro/3 – 134.000zł – of. 2104
Wybickiego – 29m2 – parter/3 – 114.000zł – of. 2110
Halszki – 40m2 – parter/4 – 125.000zł – of. 2121
Balicka – 31m2 – 2 piętro/4 – 124.000zł – of. 2130
Kochanowskiego – 23m2 – 1 piętro/3 – 98.000zł – of. 2132
Wybickiego – 30m2 – parter/10 – 92.000zł – of. 2136
os. Wandy – 37m2 – 2 piętro/2 – 75.000zł – of. 2142
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
45m2, Rusznikarska, 175 000zł, nowe, komfortowo wykończone, własnościowe spółdzielcze z KW
52m2, Wrocławska, 175 000zł, 5p/8, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
50m2, Bronowice, 179 000zł, 0p/4, cegła, wyremontowane, j. kuchnia, loggia, własnościowe hipoteczne
64m2, Sienkiewicza, 182 000zł, 3p/4, cegła, j. kuchnia, balkon, parkiety, własnościowe hipoteczne

54m2, ok. Królewskiej, 185 000zł, 1p/10, j. kuchnia, balkon, parkiety, flizy, własnościowe spółdzielcze
53m2, Kazimierz, 185 000zł, 2p/3, nowe okna, flizy, drewniane podłogi, własnościowe hipoteczne
60m2, Ruczaj, 185 000zł, 0p/4, balkon, nowe, wykończone, własnościowe hipoteczne
54m2, Żabiniec, 189 000zł, 5p/5, nowe, antresola, własnościowe spółdzielcze
77m2, ok. Długiej, 253 000zł, nowe, j, kuchnia, balkon, własnościowe hipoteczne
70m2, Kazimierz, 250 000zł, 2p/2, nowe, balkon, własnościowe spółdzielcze

3−pokojowe:
74m2, Plac Centralny,134 000, 4p/5, winda, j. kuchnia, własnościowe hipoteczne
72m2, os. Kolorowe, 145 000zł, 0p/4, j. kuchnia, balkon, własnościowe hipoteczne
45m2, os. Widok, 149 000zł, 3p/10, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
49m2, Krowodrza, 158 000zł, 3p/10, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
55m2, Czyżyny, 165 000zł, 9p/10, wyremontowane, loggia, własnościowe spółdzielcze
50m2, Aleja Pokoju, 169 000zł,1p/4, wyremontowane, własnościowe spółdzielcze
68m2, Lipska, 167 000zł, 0p/4,loggia, nowe, wykończone, własnościowe spółdzielcze
60m2, os. Podwawelskie, 169 000zł, 4p/4,wyremontowane, wł. spółdzielcze
70m2, Krowodrza, 175 000zł, 1p/4, cegła, j. kuchnia, loggia, własnościowe spółdzielcze
51m2, ok. Lea, 179 000zł, j. kuchnia, parkiety, flizy, własnościowe hipoteczne
63m2, Kurdwanów, 229 000zł, 2p/4, nowe, komfortowe, umeblowane i wyposażone, własnościowe hipoteczne
63m2, Białoprądnicka, 229 000zł, 0/3, nowe, komfortowe, własnościowe hipoteczne
80m2, os. Dywizjonu 303, 235 000zł, 2p/3, nowe, komfortowe, monitorowane, własnościowe hipoteczne
74m2, Wola Justowska, 249 000zł, 3p/3, nowe, do wykończenia, ładna okolica, własnościowe spółdzielcze
65m2, ok. Grzegórzeckiej, 247 000zł, 1p/5, nowe, 2 balkony, własnościowe hipoteczne
74m2, Bronowicka, 270 000zł, 7p/10, nowe, wykończone, własnościowe hipoteczne
100m2, Dietla, 350 000zł, 2p/3, wyremontowane, indywidualne ogrzewanie c.o., własnościowe hipoteczne
96m2, Królewska, 315 000zł, 1p/5, cegła, 2 balkony, c.o. miejskie, parkiety, własnościowe hipoteczne
90m2, ok. Plant, 315 000zł, 2p/3, balkon, po kapitalnym remoncie, udział w kamienicy
100m2, Wola Justowska, 325 000zł, nowe, do wykończ., z garażem, budynek ogrodz., własnośc. hipot.
113m2, Felicjanek, 339 000zł, 2p/3, j. kuchnia, parkiety, własnościowe hipoteczne
70m2, Bronowice, 395 000zł, 4p/5, nowe, winda, balkon, loggia, komfortowo wykończone, budynek ogrodzony
70m2, Piastowska/Głowackiego, 390 000zł, nowe, j. kuchn., 2 balkony, wykończ., bud. ogrodz., wł. spółdz.

4−pokojowe i większe:
75m2, Os. Oświecenia, 145 000zł, 0p/11, j.kuchnia, 2 balkony, wł. spółdzielcze
66m2, Prądnik Czerwony, 145 000zł, 0p/10, j. kuchnia, loggia, nowe okna, terakota, flizy, wł. spółdzielcze
85m2, Mistrzejowice, 145 000zł, 3p/10, j. kuchnia, balkon, standard, wł. spółdzielcze
66m2, Dobrego Pasterza, 149 000zł, 10p/11, j. kuchnia, loggia, własnościowe hipoteczne
78m2, Włoska, 168 000zł, 0p/10, 2 balkony, własnościowe spółdzielcze
65m2, Mackiewicza, 180 000zł, 2p/4, j. kuchnia, loggia, nowe okna, parkiety, flizy, własnościowe hipoteczne
75m2, Prądnik Czerwony, 267 000zł, nowe, wykończone komfortowo, własnościowe hipoteczne
58m2, Krowodrza Górka, 179 000zł, 3p/4, j. kuchnia, loggia, cegła, parkiety, własnościowe hipoteczne
57m2, ok. Wrocławskiej, 179 000zł, 3p/4, cegła, j. kuchnia, loggia, nowe okna, parkiet, własnościowe hipoteczne
85m2, Mazowiecka, 230 000zł, 5p/5, cegła, balkon, winda, do wykończenia, własnościowe hipoteczne
84m2, Fiołkowa, 285 000zł, 5/6, nowe, wykończone komfortowo, własnościowe hipoteczne
83m2, Rydla, 298 000zł, nowe, wykończone, 2 balkony, własnościowe spółdzielcze
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
1438 m2 – ul. Wielopole – pom.techniczno–magazynowe do wynajęcia

Domy do wynajęcia
220 m2 + 2 garaże – ul. Jurajska – luksusowy, widokowa działka, wypo−
sażony – 4000 zł + media
250 m2 – Łagiewniki – nowo wykończony, częściowo umeblowany –
3500 zł + media
250 m2 + garaż – ul. Łukasiewicza – NUM – 4000 zł
350 m2 + garaż – os. Na Stoku – UM, wysoki standard, piękny ogród –
6000 zł + media

Domy – sprzedaż
ok.50 m2 + 4 a – Rząska – wolnost., drewniany z bali, do remontu – 65 tys. zł
63 m2 + 24 a – Świńczów – dom do remontu – 55 tys. zł
63,5 m2 + 18 a – Libertów – dom do remontu + bud. gospod. – 220 tys. zł
ok. 70 m2 + ok. 1,5 a – Bronowice – ˝ domu – 180 tys. zů
70 m2 + 8 a – ul. Księcia Józefa – bliźniak, parterowy – 390 tys. zł
70 m2 + 22 a – Ściejowice – wolnostojący, murowany, do rem. – 95 tys. zł
80 m2 + 12 a – Golkowice – dom drewniany z bali, do remontu – 69 tys. zł
80 m2 + 28 a – Morawica – murowany, wolnostojący, garaż – 130 tys. zł
80 m2 + 214 a – Wielka Wieś – w tym 29 a budowlane – 730 tys. zł
94 m2 + 60 m2 + 10 a – Wieliczka – nowy kompleks składający się
z dwóch samodzielnych części z możliwością połączenia, luksusowo wy−
kończony – 94 m2–270 tys.zł, 60 m2–177 tys. zł
100 m2 + 7 a – Ochojno – murowany, do remontu – 130 tys. zł
107 m2 + 2,8 a + garaż – ul. Beliny Prażmowskiego – 1/2 bliźniaka –
400 tys. zł
110 m2 + 7 a – Okleśna – stan “0”, wolnostojący – 45 tys. zł
110 m2 + 11 a – Przeginia Narodowa – wolnostojący – 200 tys. zł
ok. 110 m2 + 20 a – Alwernia – wolnostojący, murowany, przedwojen−
ny, do remontu – 160 tys. zł
120 m2 + 2 a – os. Oficerskie – szeregowy, do remontu – 380 tys. zł
120 m2 + 9 a – Sidzina – wolnostojący, murowany, piętrowy z możliwo−
ścią rozbudowy – 200 tys. zł
120 m2 + 15 a – Rączna – dom murowany, 10–letni, wolnost. – 250 tys. zł
120 m2 + 35 a – Wielkie Drogi za Skawiną – do rem., ładna dz. – 150 tys. zł
130 m2 + 8 a – Kopanka k/ Skawiny – wolnostojący, nowy, poddasze do
wykończenia – 370 tys. zł
139,6 m2 + 3,65 a – Kliny – segment, skrajny, wysoki standard – 400 tys. zł
145 m2 + 30 a + garaż– Goszcza – rozpoczęta budowa, ważne pozwole−
nie, działka widokowa–115 tys. zł
150 m2 + 8 a – Zagacie k/Czernichowa – stan surowy, wolnostojący,
ładnie położony – 150 tys. zł
150 m2 + 9 a – Kamień k/Czernichowa – wolnostojący, do wykończenia
poddasze – 250 tys. zł
150 m2 + 12 a – Bieżanów Stary – wolnostojący, murowany, po gene−
ralnym remoncie – 390 tys. zł
170 m2 + 15 a – Januszowice – 3–letni, luksusowo wykończony, piękny
ogród, oczko, basen – 550 tys. zł
170 m2 + 28 a – Sygneczów – 340 tys. zł
174 m2 + 7 a – Wołowice – wolnostojący, do wykończenia – 165 tys. zł
180 m2 + garaż + 3a – os. Łokietka – szeregówka, luksusowo wykoń−
czona, 1,5 roczna – 530 tys. zł
180 m2 + 3,7 a – Kraków – Bielany – 5–letni, wolnostojący, murowany
– 490 tys. zł
180 m2 + 6 a + garaż – Olsza – dodatkowo budynek 40m2, częściowo
po remoncie – 395 tys. zł
180 m2 + 9 a – ul. Wyżynna – nowy, parterowy, do niewielkiego wykoń−
czenia – 400 tys. zł
180 m2 + 5,5 a – ul. Skośna – wolnostojący, wysoki standard, ładny
ogród – 500 tys. zł

180 m2 + 15 a – Ochojno – nowy do małego wykończenia, działka
widokowa – 350 tys. zł
190 m2 + 9 a – Wołowice – 2– letni, wolnostojący – 270 tys. zł
195 m2 + 16 a – Rączna – wolnostojący, parterowy z użytkowym pod−
daszem – 390 tys. zł
200 m2 + 3 a – Zakamycze – szeregówka, stan surowy otwarty – 300 tys. zł
200 m2 + 3,5 a – ul. Pańska – segment skrajny, po remoncie – 360 tys. zł.
200 m2 + 4,14 a – Olsza – segment skrajny, do wykończenia – 460 tys. zł
200 m2 + 5 a – Zakamycze – wolnostojący, stan surowy zamknięty, do
wykończenia – 430 tys. zł
200 m2 + 12 a – Bibice – stan sur. zamknięty, działka widokowa – 300 tys. zł
200 m2 + 15 a – Szczyglice – wolnostojący, do wykończenia – 230 tys. zł
210 m2 + 10 a – Grębynice – wolnostojący, stan surowy, otwarty,
działka widokowa – 229 tys. zł
217 m2 + 4,26 a – Ruczaj ul. Przemiarki – segment, nowy dom do
niewielkiego wykończenia 435 tys. zł
220 m2 + 6 a – Wola Duchacka – bliźniak 8–letni – 480 tys. zł
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
Kolberga 103/75m2, 4/4, 3 - pok., nowe, hip., 320.000 zł. of. - 190
Kazimierza Wielk. 76m2, 3/4, 3 - pok., hip., 258.000 zł. of. - 195
Królewska 81m2, 0/3, 3 - pok., hip., po rem., 310.000 zł. of.200

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

B I Z N E S – O F E R T Y   S P R Z E D A Ż Y:

Działka 6300m2 okolice Wawelu pod ekskluzywny hotel, 4,5 mln $
ul. Zwierzyniecka, Lokal handlowy 56m2 front, parter

+ piwnica na PUB 220 m2, cena 230.000 $

NOWA HALA 1600 m2 jednoprzestrzenna
+ 300 m2 pom. biurowych, działka 1,5 ha

Dojazd drogą asfaltową, plac manewrowy betonowy,
Pełne media, przydział mocy energii elektrycznej.

Cena 300.000 Euro

3300 m2 GRUNTU KOMERCYJNEGO
ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA

Prawomocne WZiZT – budynek usługowo - handlowy
z mieszkaniami i parkingami + inne możliwości.

CENA 250 $/m2 – do negocjacji

TEREN KOMERCYJNY 4 ha (40.000m2) przy A - 4
1300 m. od portu lotniczego, pod hotel., motel, siedzibę firmy
prawomocne WZiZT, Cena 40$/m2 – do negocjacji

D Z I A Ł K I   KO M E R C Y J N E - E X T R A   L O K A L I Z A C J E
ul. Jasnogórska 6200 m2, ul. Mogilska/Meissnera 4000m2
ul. Opolska 1602m2, al. Pokoju 3200m2, ul. Na Zjeździe 2027m2
ul. Zakopiańska 3379m2, ul. Zakopiańska 3340m2,
ul. Grzegórzecka 1026m2, al. Jana pawła II – 4665m2, ul.
Lublańska 704m2
al. Bora-Komorowskiego 4710m2, Lotnisko Balice 4 ha i 8
ha, ul. Do wilgi 3ha, Mogilska 3300m2.
 - wszystkie z doskonałą widocznością, z wjazdami od głównej ulicy.

B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U:

ul. Sławkowska 110 m2, parter - front, po remoncie, wys. stan-
dard, (bez gastronomii) 15.000zł./miesięcznie + VAT
ul. Floriańska 90m2, parter - oficyna, 5.000zł/miesięcznie

K A M I E N I C E - S P R Z E D A Ż :
RYNEK GŁÓWNY do rem.ontu i rozbudowy

Prawomocne WZiZT, gotowy projekt techniczny pod hotel, dom towarowy , bank, cała
wolna, lokale handlowe na parterze z witrynami frontowymi

powierzchnia całkowita 2304 m2
Cena 2,8 mln $

Kamieniczka , Wola Justowska, 3 kondygnacyjna ,
310m2, dz.8 arów, cała wolna , 990.000 zł.

Kamienica, Centrum Podgórza, 750m2, 19 mieszkań,
1/3 wolne, dz. 606m2, 900.000zł.

PLAC MATEJKI 12 mieszkań połowa wolna
lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra.

CENA 1,2 mln $

Rejon ul. Lea 650m2, 203 m2 - wolne mieszkania,
Strych do adaptacji, lokal uzytkowy, 850.000 zł

ul. SKAWIŃSKA 450 m2 do rozbudowy, cała wolna
na działce 6 arów, możliwość zabudowy plombowej
Cena do uzgodnienia z właścicielem.

ul. Długa ok. 950 m2, u. hip. 5/6 , mieszk. lokarorskie + lokale handlowe
Cena 240.000 Euro
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

29 LISTOPADA, do wynajęcia, bardzo atrakcyjny, obiekt handlowo −usługowo−biurowy, z magazynem, idealny na siedzibę firmy, przedstawi−
cielstwo, 240 m2,  działka 4a,  K−28536
MICHAŁOWICE, bardzo atrakcyjna,  starodrzew , WZZ i T ,działka: 37 a, 74�000 zł, K− 28420
KRAKÓW−SIDZINA −do sprzedaży , atrakcyjna, uzbrojona  działka z ładnym projektem WZiZT oraz materiałem na budowę, pow. 11,33 a,
98�000 zł, K− 28631
PAWLIKOWSKIEGO, atrakcyjne 3−pokojowe−jk, IVp, adaptacja poddasza, jasne , przestronne, 4−letnie, pow.: 140 m2, cena: 420�000 PLN,
K−28596.
WOLA JUSTOWSKA− CHEŁM –pow. 14 a, 20.000 zł/a, budowlana
JASNOGÓRSKA, komercyjna, 18 a, 360.000 zł
KLINY – extra wykończone 4−pok., 90 m2, II− poz., wyposażone, kominek, balkon, garaż, 2/ II, 290�000 zł, K− 28559.
KALWARYJSKA− 3−pok, 80 m2, bardzo ładne nowe poddasze , 3/III, 170 000 .
PIASTOWSKA , bardzo ładne 3−pok j.k., pow.: 67m2, 5/VI , winda, super wykończone,360 000 zł wraz ze sprzętem AGD, K− 28439
KROWODRZA − REJON RYDLA,jednorodzinny,150 m2, 2,8 a, 380�000 zł, K−28749,
OLSZA − ŚLICZNA, 35 m2, balkon, widok na Wawel, 10 /X, 87.000 zł
ŻABINIEC, piękne 3, 4−pokojowe, 88m2, taras 18 m2, 265.000 zł, garaż, kameralny blok, II−poziomowe.
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
posażenia 360000 możliwość garażu.
110 m Borek Fałęcki 1 piętro miejsce garażowe do zamieszkania
kilkuletnie 305000 zł

MIESZKANIA

Łagiewniki 200m działka 3,5 a
sympatyczny ( można rozbu−
dować – aktualne pozwole−
nie ) ciche przyjazne otocze−
nie  350000 zł (zdjęcie słpska−
front)

Swoszowice – stan surowy za−
mknięty z 1999r. – 300m jako
mieszkalny lub pensjonat  ,
duża 12 a widokowa działka
cena 620 000 zł

Michałowice 130m p.c. nowy
wykończony wyposażony, do
zamieszkania od zaraz, 3 sypial−
nie salon z kominkiem dwie
łazienki kuchnia, działka 5a,
cena 350 000 zł

Zakamycze z 1992 r. −180m
wykończony parter z użytko−
wym poddaszem działka
8 a ogrodzona, wszystkie
media cena 450 000 zł

Pychowice 200m niebanalny
projekt, ładny widok, parter z
użytkowym poddaszem, pięk−
nie wykończony, dwie łazien−
ki, 4 sypialnie,  działka 6 a
ogrodzona i zagospodarowa−
na cena 670 000 zł

Dąbrowa Szlachecka 200m
parter i pietro do wykończe−
nia w zakresie podłóg i fliz,
działka 35a widokowa, świet−
na komunikacja z centrum
Krakowa cena 210 000 zł

Szczyglice 280m dz. 9 a może
być dwurodzinny, świetnie sko−
munikowany z centrum Krako−
wa dobry stan techniczny, śro−
dek do odświeżenia  cena
395000 zł

Rączna − 110 m dwukondy−
gnacyjny w bardzo dobrym
stanie technicznym urokliwa
działka pod lasem 14 a
260000 zł

Widok – Zarzecze 190 m p.m.
działka 3,8 a rok budowy 1990,
kwalifikuje się również jako
dwurodzinny po niewielkiej
modernizacji cena 415000 zł

Gm. Zielonki – wolnostojący
200m podpiwniczony w połowie
parter do zamieszkania ( 2 sypial−
nie salon z kominkiem kuchnia
łazienka ) piętro do wykończe−
nia działka piękna ze starodrze−
wem 22a cena 430 000 zł

Jugowice 180 m kilkuletni wy−
kończony parter, piękne pod−
dasze do adaptacji działka za−
gospodarowana 8 a cena
590000 zł do neg.

DOMY
Łagiewniki parter domu po podziale fizycznym ( dwa mieszkania
ładnie wykończone jedno i dwupokojowe z możliwością połą−
czenia) garaż 1/2 działki cena 195000 zł
Kliny bliźniak do wykończenia w zakresie podłóg i fliz działka
1,3 a 280000 zł

Gaj stan surowy zamknięty 200 m 6 a widokowej działki cena 195000 zł
Głogoczów wiejski do zamieszkania z zabudowaniami gospodar−
czymi, 40 a działki cena 290000 zł
Kokotów stan surowy 200 m działka 11a parter z użytkowym pod−
daszem budowany z pustaka szarego) kryty dachówką 210000 zł
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ (wybrane oferty)
KURDWANÓW – 34m2, IX/Xp., jeden pokój, j.kuchnia, wykończone, 85.000zł
PIASTOWSKA – 34m2, własność hipoteczna, I piętro, 1 pokój, kuchnia, łaz,
balkon, panele, flizy, garaż, 200.000zł, Mieszkanie w strzeżonym i monito-
rowanym kompleksie z 1998r., Położone blisko Błoń i Kopca Kościuszki,
dobra komunikacja.
ARMII KRAJOWEJ – 40m2, III piętro, wł. spół., 2 pokoje z aneksem kuchen-
nym, łaz+wc, 160.000zł
LEA – 90m2, salon z jadalnią, 2 syp., kuchn., garaż, monitoring, ochrona, 450.000zł
MOGILSKA – 50M2, III piętro, własność hipoteczna, 2 pokoje, jasna kuch-
nia, łaz, loggia, po remoncie, ładne 160.000zł
OK. WROCŁAWSKIEJ – 64m2, wł. hipot., parter (obiekt strzeżony), salon +
jadalnia, 2 pokoje, łaz+ wc, parkiety, garaż, 375.000zł

OBOŹNA – 94m2, III piętro, dwupoziomowe,
I poziom: salon z aneksem kuchennym, łaz.,
II poziom: 3 sypialnie, łaz., garderoba, taras
(14m), garaż, Budynek nowy, strzeżony i
monitorowany. Wykończenie: parkiety, flizy,
wyposażona kuchnia. 450.000zł

BALICKA - 58,3m2, mieszkanie dwupoziomowe,
garaż, NOWE,
I POZIOM: holl, wc, aneks kuchenny, salon,
II POZIOM: holl, łazienka,
2 pokoje, loggia, okna PCV, panele, flizy, TV
kablowa, 260.000zł

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
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
Zakopiańska – 220m2, 6a działka, 3 kondygn. – 650 000zl
Ruczaj segment, nowy 217m2, działka 6,5a, do wykoń−
czenia – 510 000 zł
Kraków –Podgórze,nowy 365metrowy ,wys.stan−
dard,działka 5,5a ogrodzona –917 000 zł
Krzeszowice – nowy parter wykończone, 220 m2 – 205 000 zł
Ogrodzieniec – 300m2,działka 6a,ogrodzona 200 000 zł
Pisary – 180m2, 6 pokoi, działka 20a, ogrodzona – 250.000 zł
Swoszowice – superkomfortowy – 300m2 – działka 10a,
ogrodzona – 570.000 zł
Kryspinów – 230m2 –wykończony, działka 13a – 360 000 zł
Os. Kliny szeregówka – 170m2, wykończ., 4a dz. – 443 000 zł
Os.Kliny 120 metrowy, działka 7a ogrodzona – 299 000 zł
Kraków os. Stoki –240m2,stan surowy zamknięty, dział−
ka4a, – 249 000 zł
Zielonki, szeregówka – 130m2, działka 2,5a, 4 lata, wy−
kończona – 350 000zl
Kraków Wola Duchacka – 220m2, superkomfort – 4a
działka ogrodzona – 420 000 zł
Śledziejowice – 5 pokoi, wykończ. działka 13a – 390 000 zł
Kraków ul. – Żmujdzka – 180m2,działka 10a – 620 000 zł
Wola Justowska – szeregówka, 224m2 – 807 000 zł
Kraków ul. Zbrojarzy – 60m2,działka 6a – 179 000 zł
Mogilany – 120m2 – 550 000 zł
Zakamycze – 180m2, do wykończenia, działka 8a – ogro−
dzona – 475 000 zł
Kraków – Podgórze – 211m2, stan surowy zamknięty,
działka ogrodzona, media rozprowadzone – 237.000 zł
Kraków –Podgórze – 210m2, zadbany 248 000
Kraków ul.Kosocicka – 210m2 działka –17a ogrodzone
– 285 000 zł
Kraków ul. Poniatowskiego – 270m2 ,6 pok. dom z ce−
gły, sauna, salon z kominkiem –412 000 zł

Działki – sprzedaż:
Pilzno – bud. – usług., uzbrojona – 29a przy E 4 – 125.000 zł
Kryspinów – 7 arowa, budowlana – 87 000 zł
Kryspinów – 23a, budowlana ˝ – 161 000zl
Kłaj – 6 arów, budowlana – 9 000zl
Wieliczka – 8a, budowlana, uzbrojona, kanalizacja,
ogrodzona – 45 000 zł
Ruczaj – 10a, budowlana – 200 000 zł
Kobylany –18a,uzbrojona – 90 000 zł
Michałowice – 28a, uzbrojona – 185.000 zł
Liszki – 16a,uzbrojone – 91 000 zł
Kobylany –18a,uzbrojona –93 000 zł
Rajsko – 22,4a, bud. 19a, media w działce – 180 000 zł
Bieżanów – 21a, budowlana, media w drodze – 159 000 zł
Kraków ul. Jasnogórska – 8,5a, budowlana, ogrodzona,
media w drodze – 85 000 zł
Swoszowice – 22a – 180 000 zł
Balice – 43a, budowlana – 155 000 zł
Podgórze – rolna z możliwością przekwalifikowania, 53a
– 250 000 zł
Śledziejowice – 7,5a, budowlana – 40 000 zł
Wola Justowska – działka 9 a, budowlana, uzbrojona z
możliwością podziału – 257 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 8.30 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Jednopokojowe:
Ko złówek – 20m2 – 55 000 zł
Tysiąclecia – 20m2 – 60 000 zł
Lea – 29m2 – 103 000 zł
Rezedowa – 23m2, wykończone – 83 000 zł
Rzeźnicza – 25m2 – 80 000 zł
Pod Dębami – nowe 27m2 – 75 000 zł
Wybickiego – 29m2 – 92 000 zł
Bosaków – 29m2 – 85 000 zł
Fatimska – 30m2 – 73 000 zł
Saska – 30m2 + 11m2 antresola, wykończone – 99 000 zł
Starowiślna – 30m2, superkomfort – 125 000 zł
Marchołata – 32m2, nowe wykończone – 110 000 zł
Powstańców – 33m2 – 88 000 zł
Zamkowa – 33m2 – 75 000 zł
Pychowice – 33m2, nowe, wykończone – 97 000 zł
Lubostroń – nowe 35m2 – 95 000 zł
Obozowa – 35m2, wykończone – 125 000 zł
Wysłouchów – 35m2 – 82 000 zł
Na Skarpie – 35m2 – 78 000 zł
Św.Tomasza –36m2 – 206 000 zł
Turka – 36m2, wykończone – 93 000 zł
Mały Płaszów –37m2 – 90 000 zł
Miłkowskiego – 37m2, wykończone – 103 000 zł
Mazowiecka – 37m2, zadbane – 149 000 zł
Wandy – 37m2, wyremontowane – 74 000 zł
Bartla – 38m2 – 88 000 zł
Obopólna –38m2 – 124 000 zł
Reja – 39m2, nowe – 136 000 zł
Rakowicka – 40m2, wyremontowane – 134 000 zł
Bobrowskiego – 40m2 – 124 000 zł
Bobrowskiego – 43m2 – 125 000 zł

Dwupokojowe:
Piastów – 37m2, wyremontowane – 86 000 zł
Stachiewicza – zadbane – 98 000 zł
Na Lotnisku – 37m2 – 80 000 zł
Grzegórzecka – 37m2 – 144 000 zł
Obozowa – 38m2, wykończone – 134 000 zł
Wężyka – 38m2, wyremontowane – 103 000 zł
Albertyńskie – 38m2 – 76 000 zł
Teligii – 39m2, wyremontowane – 103 000 zł
 złoty Wiek – 40m2, zadbane – 98 000 zł
Królewska – 41,5m2 – 165 000 zł
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
Działka − w cenie mieszkania
Teren pod budowę stanowi własność inwestora
Wysoki standard wykończenia
Nowoczesna technologia
możliwość łączenia mieszkań i garaży
możliwość własnej aranżacji wnętrz

ul. Dębskiego − ostatnie

5 mieszkań w ofercie

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK I LOKALI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Okolice Brzeźnicy − pow. użyt.
200 m2, solidny, do niewielkiego
wykończenia, na działce
15 arowej − 195.000 zł

Piękna zabytkowa KAMIENICA
w centrum Katowic, powierzchnia użytkowa

1500m2 − superlokalizacja,
cena 450000 EURO
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

WILEŃSKA  18a, z po−
zwoleniem na budo−
wę budynku wielo−
mieszkan iowego
o pow. 4600 m2 wraz
z garażami o pow.
2000 m2

Rezydencja w Swo−
szowicach: 310m –
200tys EURO, dział−
ka zagospodaro−
wana 14a, wysoki
standard wykoń−
czenia, garaż, mo−
nitoring

Brzegowa:
174 m2, 550 tys. zł,
nowy, segment
w zabudowie
szeregowej,
z garażem

Wola Justowska: oko−
lice Parku Decjusza,
400m2, działka 20ar,
do sprzedaży lub wy−
najmu

Os. Dywizjonu 303:
78m – 240 tys zł, IIp,
nowe, wysoki stan−
dard wykończenia,
sufity podwieszane

PODDASZA PO ADAPTACJI
Krasickiego: 20m2, 3300zł/m2, w kamienicy po general−
nym remoncie, nowe instalacje, nowa elewacja, klatka
schodowa po malowaniu, mieszkania do własnej
aranżacji, tarasy, przeszklone ściany, piękne widoki na
Wawel
Szlak: apartamenty dwupoziomowe o pow. 70m2
i 122m2, 3500zł/m2 netto, wykończone, kamienica z windą,
Radziwiłłowska: 47 − 92m2, 3200 – 3700zł/m2 netto, w kamienicy po generalnym re−
moncie, nowe instalacje, nowe stropy i dach, mieszkania do własnej aranżacji
Starowiślna: 45−70m2, 2550zł/m2, II−poziomowe, na poziomie IIIp, do własnej aranżacji
Asnyka: 32−63m2, 3500zł/netto, dwupoziomowe, na poziomie III kondygnacji, do wła−
snej aranżacji
Krakowska: 42−43m2, 96tys zł − 98tys zł, udział, do własnej aranżacji

OFERTA SPECJALNA
WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW

W KAMIENICACH PO GENERALNYCH REMONTACH
Radziwiłłowska: 52m2, 3700zł/m2, w kamienicy po generalnym remoncie, nowe in−
stalacje, nowe stropy i dach, mieszkania do własnej aranżacji, IIp, do własnej aran−
żacji
Siemiradzkiego: 75m2, 150m2, 4000zł/m2, IIp, w kamienicy po generalnym remon−
cie, nowe instalacje, nowe elewacje i klatka schodowa po malowaniu, częściowo
wykończone
Krasickiego: 38m2 – 3000zł/m2, 60m2 – 3500zł/m2, 107m2 – 3500zł/m2, do remontu
Kalwaryjska: 41 – 60m2,  2800 – 3100zł/m2, IIp, nadbudowa, do wł. aranżacji
Płaszów: 31m – 72tys zł, parter, wykończone
Krakusa: 36−50m, 98tys zł − 140tys zł, nowej oficynie, parter, Ip, poddasze
Szlak: 61m2+35m2 przyziemie −230tys zł, parter, do remontu

Lokale handlowe na Żabińcu o pow. 16−250m2, z najemcą
lub bez, ceny od 70.000zł

Lokale handlowe przy ul. Dietla, 50m2 – 200.000zł, 88m2 –
540.000 zł do remontu

OFERTA DLA INWESTORA!!!
PODHALAŃSKA 2ha, możliwość wybudowania ok. 16tys m2, 17.000 zł/ar
OBOZOWA 28a, 17.000 zł/ar
RUCZAJ 7a, koncepcja budynku o pow. 600m2, 125tys zł
PIŁSUDSKIEGO ok. 3a, 900tys EURO, WZiZT na bud. komercyjny o pow. ok. 2000m2

KAMIENICE − SPRZEDAŻ ( wybrane oferty )
Stradom: ok.700m – 500.000USD, oficyna, z możliwością
nadbudowy(aktualne WZiZT), z najemcą
Sławkowska: 1000m – 1.100.000USD, wolna
Rej. Wawelu: 900m − 2.000.000USD, częściowo wolna
Kazimierz: 723m2 – 480.000USD, wolna, z pozwoleniem
na hotel
Kalwaryjska: 390m – 350.000USD, częściowo wolna
Lwowska:  600m – 600.000zł, częściowo wolna
Syrokomli: 1037m – 250.000USD, częściowo wolna
Sławkowska: 1200m – 1.200.000USD, wolna,
Mazowiecka: 750m – 2.000.000zł, częściowo wolna
Bytomska: 900m – 2.000.000zł, wolna

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

Radzikowskiego/Rydla: 90m2,275tys zł
Pilotów: 92,8m2; 397tys zł, 2 tarasy, wysoki standard
wykończenia
Brzegowa: 100m2, 310tys zł netto, z garażem, Ip
os. Krakowiaków 53m2, 2400zł/m2netto
os. Bohaterów Września: 30 – 69m2, 2590zł/m2netto,
parter − IVp
os. Familijne 31m2, 2380zł/m2netto, parter
Rej. Srebrnych Orłów: 74 −106m2, od 230tys zł, aparta−
menty w ekskluzywnym budynku
Łużycka: 107m2, od 3000zł/m2
Rej. Kobierzyńskiej: ostatnie mieszkanie 34m−parter
,2700zł/m2
Dożynkowa: 48m2, 54m2, 72m2, 2800zł/m2 netto, do
wł. aranżacji

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Armii Krajowej: 26m – 100tys zł, III/IVp, miejsce garażowe
Kochanowskiego: 23m.− 95 000,I piętro

Łobzowska: 20m.− 86 tys. zł , wysoki parter , po remoncie
Kazimierz: 39m – 124tys zł, III/IIIp, do odświeżenia
Skarbińskiego: 35m – 130tys zł, II/Xp, do odnowienia
Gutenberga: 37m – 115tys zł, I/IVp, wykończone, 4−letnie
Zaułek Wileński: 48m.−135 tys. zł ,2 pok. ,loggia
Kr. Jadwigi: 64m – 310tys zł, wysoki parter, 3 pok, 3−letnie,
wykończone, miejsce postojowe
Grodzka: 65m – 270tys zł, Ip, oficyna, do częściowego
remontu
Jahody: 65m – 200tys zł, III/IVp, 3 pok, garaż – 20tys zł,
Kazimierza W: 66,5m.−240 tys. zł, 2 pok., łazienka po ge−
neralnym remoncie
Kazimierza W: 76m.− 258 tys. zł, 3 pok. , nowe okna,
parkiet
Długa: 74m – 250tys zł, III/IIIp, słoneczne, 3 pok, oficyna
Kochanowskiego: 77m – 280tys zł, parter, stan dobry
Pszona: 85m – 305tys zł, I/IIp, 4 pok, wysoki standard wy−
kończenia, możliwość kupna garażu
Bonerowska: 90m – 315tys zł, II/III, 3 pok, taras, udział
Oboźna: 95m – 470tys zł, II−poziomowe, 3−letnie, wykoń−
czone, 2 balkony
Nad Potokiem: 96m – 300tys zł, III/IIIp, 5 pok, 10−letnie,
częściowo umeblowane
Syrokomli: 100m – 330tys zł, IV/IV, 2 balkony, jasna kuch−
nia, ogrzewanie elektryczne
Mazowiecka: 100m – 268tys zł, VI/Vip, 4 pok, adaptacja
poddasza, 2−letnie
Fatimska: 111m – 345tys zł, II−poziomowe, wysoki standard
wykończenia, jasne, 2 loggie, 5−letnie
Rej. Rękawka: 133m – 3000zł/m, II−poziomowe, wysoki
standard wykończenia

APARTAMENTY I DOMY  – WYNAJEM
Św. Jana: 37m – 1000zł, IIp, umeblowane, winda
Grodzka: 86m – 3000zł, wysoki standard wykończenia
Karmelicka: 108m – 800USD, wyposażony, umeblowany,
Smocza: 100m – 2000USD, Ip, 3 pokoje, super komfort,
umeblowane, garaż, telefon
Tatarska: 132m – 2500zł, dwupoziomowe, wykończone,
taras 40m2, kominek
Karmelicka: 158m – 1200USD, IIp, front, kamienica po
remoncie
Szpitalna: 200m2− 10.000zł, balkon, widok na Teatr Sło−
wackiego, IIp,
Rusznikarska: 53m2−1400zł ,częściowo umeblowane
Pawlikowskiego: 80m2−2000zł, wysoki standard, I piętro

LOKALE – WYNAJEM
PUB NA KAZIMIERZU 168m2, 2800zł, pełne wyposażenie,
parter z witryną, odstępne
PUB NA PL. WOLNICA 250m2, 5000zł, odstępne, piwnice
zaadaptowane na pub
MAŁY RYNEK: 77m – 6000zł, lokal handlowy z witrynami
Karmelicka: 240m – 12EURO/m2, sala konferencyjna,
nowe okna, alarm
Karmelicka: 50−300m, 30EURO/m2, wysoki standard
wykończenia, marmurowe kominki, stylowe sufity
Basztowa: 73m – 11EURO/m2, wysoki parter, biurowy
Siemaszki: 160m2, 8USD/m2, wysoki parter w nowym
budynku, miejsca postojowe
Kasztanowa: 107m2 – Ip, 111m2 − IIp, 6,5USD/m2, recep−
cja, parking
Bociana: od 184m2, 30zł/m2, pow. kondygnacji w tym
sanitariaty

MICHAŁOWICE
Domki w zabudowie szeregowej
− pow. 202m2, oddawane w stanie

surowym zamkniętym, ogrodzone
− budowane metoda tradycyjną,
− dobra komunikacja,

bliskość lasu i sadu,
− termin realizacji : III kw. 2003r.

CENY OD 322TYS ZŁ Z PRZYNALEŻNĄ DZIAŁKĄ

APARTAMENTY NA
SALWATORZE
− pow. od 32m2 do 129m2
− mieszkania

II – poziomowe
z widokiem na Wawel

− standard wykończenia
do własnej aranżacji,

− miejsce postojowe
w cenie mieszkania.

CENA: od 4750zł/m2 brutto

MOGILANY
Domy o pow. 180m2,
działki 7,5a,
stan surowy otwarty,
cena: 230tys zł

NIEPOŁOMICE
Domki w zab. szereg.
o pow. 118−130m2,
działki 1,7a,
stan surowy zamknię−
ty, cena: 159tys. zł
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WYBRANE OFERTY

 OBRĘB PLANT − sprzedaż
Grodzka – 44 m2, 2 pok., I p. hip., 2.500 USD/m2
Grodzka – 118 m2 studio, IV p. (winda), umeblowane,
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

Krowoderska, 3pok., 2000zł, of.361
Św. Stanisława, 3 pok., 2500zł, of. 351
Płaszowska, 3 pok., 1150zł, of. 352
Aleksandry, 3 pok. (nowe), 1400zł., of.327
Balicka, 3 pok. (nowe), 2000zł., of.328
Mogilska, 3 pok. (nowe), 1500zł, of.230
Chocimska, 3 pok. (nowe, komfortowe
z garażem), 600USD, of.272
Fiołkowa, 3 pok. (nowe), 1300zł., of.307
Wesele, 3 pok. (nowe, komfortowe z ga−
rażem), 2000zł., of.322
Armi Krajowej, 3 pok., 1500zł, (nowe),
of.334
Złota ok. ul.Emaus, 3 pok., 2000zł (nowe
mieszkanie), of.341
Wielicka, 3 pok., 800zł , of.355
Os. Wysokie, 3 pok., 1050zł (z czynszem),
of.356
Powstańców, 3 pok., 600zł, of.361
Chocimska, 3pok. ( nowe z garażem),
500USD, of.331
Straszewskiego, 4 pok., 900USD (z czyn−
szem), of.210
Długa, 4 pok., 800USD (z czynszem), of.345
Solskiego− Żabiniec, 4 pok., 600USD, of.353
Radzikowskiego, 4 pok., 2000 zł (nowe
mieszkanie, dwupoziomowe), of.348
Pszona, 4 pok., 2000 zł, nowe mieszkanie,
of.350
Głowackiego, 4 pok., 2400 zł, nowe miesz−
kanie z garażem, of.360

Apartamenty do wynajęcia
ul. Św. Tomasza od 49 do 99 m2 cena od
700 do 1300 Euro
ul. Staromostowa od 60 do 80 m2 cena od
2000 do 2300 zł
ul. Szczepańska od 49 do 75 m2 cena od
500 do 2000 USD
Borowego, 106 m2 4 pok., 2 łazienki, garaż,
ochrona, nowy dwupoziomowy 2500 zł
Fiołkowa, 130 m2 5 pok., 2800 zł, dwupo−
ziomowy
Królowej Jadwigi, 5 pok.,2 łazienki, 2 gara−
że nowy komfortowy apartament 1000 USD
Emaus, 2 pok., 47 m2 nowy komfortowy
apartament 1600 zł
Armii Krajowej, 3 pok., 69 m2 nowy kom−
fortowy apartament 2000 zł
Lea,3 pok, 59 m2 nowy komfortowy apar−
tament 2300 zł

DOMY DO WYNAJĘCJA
ul. Królowej Jadwigi − 300 m2, 3000 USD
ul. Na Polach − 180 m2, 900 USD
AL. Kasztanowa − 200 m2,1500 USD
AL. Kasztanowa − 500 m2, superkomf., 3000 USD
Ok. AL. Kasztanowa − 270 m2,1500 USD
Jesionowa − 400 m2,1800 USD
Pod Sulnikiem − 330 m2, 2500 USD nowy,
niezamieszkały
Ehrenberga −250 m2, 1500 USD
Jodłowa ok. Lasu Wolskiego −70 m2,1200 zł

Do sprzedania rezydencja w Swoszowi−
cach o pow 534.9 m2,
działka 75 arów z kortami tenisowymi.
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48   tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65, 0691/353−207   e−mail: komercel1@wp.pl

Krynica − pensjonat − 1200m2 3,5 mln PLN
Zakopane − pensjonat − 280m2,11a, 230 tys USD
Iwonicz Zdrój − centrum hotel 480 000 USD
Bieszczady − pensjonat 680 000 zł

HANDLOWE SPRZEDAŻ − of. wybrane
Sławkowska − 75m2 − 500.000USD
Sławkowska − 22m2 − 200.000USD
Szpitalna − 100m2 − 400.000USD
Szeroka − 180m2 − RESTAURACJA − do negocjacji
Główna ulica, parter + piwnica 260 m2 220 tys USD
Miodowa − 80m2 − piwnice, do negocjacji
Długa − 96m2, 115m2 − 2tysUSD/m2
Stradom − 700m2 sklepów − 1.000.000USD
Ok. Kalwaryjskej − 270 m2 − 700 tys PLN, nowe
Zwierzyniecka − 200m2 − 70.000USD,piwnice
Narciarska, Czyżyny − 90m2, pod różnorodną dział.
widoczny − 150.000zł
Lelewela − 80m2 − 480.000zł
Stradom − 310 m2 − 300 tys PLN, piwnice
Czarnowiejska − 57m2 − 175.000zł do przystosowania.
29− listopada − 17m2,23m2 od 17 tys USD, front
29− listopada − 200 m2 − 80tysUSD, front
Aleja Pokoju − 128m2 − 2800zł/m2
Aleja Pokoju − 30m2 − 110.000zł.
!!!Kraków − duża stacja benzynowa + restauracja −
2.600.000USD

HANDLOWE WYNAJEM − of. wybrane
Rynek Główny – 150m2 – 10.500USD
Rynek Główny – 220m2 – 35.000PLN, front
Rynek Główny – 500m2, parter
ok. Rynku Głównego – 270m2, LUX – 20USD/m2,
gastronomia
ok. Rynku Głównego – 125m2 – 3500USD
ok. Rynku Głównego – 260m2, LUX – 100zł/m2, ga−
stronomia
ok. Rynku Głównego – 260m2, 7sal – 4500USD, piwnice
Szeroka – 180m2 – 3500USD
Sławkowska – 60m2 – 180zł/m2
Sławkowska – 90m2 – 12.000zł
Sławkowska − 30 m2 − 5000 zł
Grodzka – 60m2 – do negocjacji
Grodzka – pub do odstąpienia 150m2
Grodzka – 200m2, 170m2, 164m2, 50m2 – od 100zł/m2
Szewska – 180m2 – 10.500USD
Szczepańska – 130m2 – 15.000zł, witryny
Szczepańska – 250m2 – 10.000zł, piwnice
Wiślna – 160m2 – 8000PLN, piwnice+parter
Jana – 160m2 – 30zł/m2, piwnice
Jana – 250m2 – 15.000zł, parter, gastronomia
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
parking wewnętrzny,  lokale handlowe −
850.000USD − Uwaga : obok będzie hotel*****!!!
!!Rynek Główny − 1000m2+po adapt. 600m2,wol−
na, aktualne pozwolenia − 3000.000USD
!!Rynek Główny − udział 15% z możliwością powięk−
szenia − 450.000USD
Racibórz − zespół pałacowy, 4500m2, 20ha, staro−
drzew, jeziora − 600.000USD
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1,5 mln USD, 300m2 sklepów
CENTRUM  − 3min od Rynku − WOLNE 1500M2
+ 1000m2 nadbudowy, 10a,  brama przejezdna,
wewnętrzny parking, lok. handlowe − cena do neg.
Zyblikiewicza − 1050m2,7arów, cz. wolna, możli−
wa winda − 850.000USD
Grzegórzecka 800 m2− 50 % udział − 100 000 USD
ok. Kościuszki − 780m2 − 1200.000PLN, sklepy
ok. Zwierzynieckiej 1000 m2 − 3 mln zł
Pl. Na Stawach − pow. uż.700m2, cz. wolna − cena
do negocjacji
Dębniki, centrum − 250m2 + garaż, po remoncie,
dochodowa − 360.000USD
Kazimierza Wielkiego − 600m2, wolna, po remon−
cie − 2100.000zł.
Konarskiego − 600m2 − cz. wolna − 800.000zł
ok. Wawelu − 7200 m2 − 3,5 mln USD, lokale han−
dlowe, dobra na hotel lub biurowiec
Pl. Wolnica − 1500 m2 − 750.000 USD
Stradom −  700 m2 −  460 USD, WZiZT, wolna, wynajęta
Długa − 160m2, udział − 128.000PLN −
ok. Lubicz − 1000m2, 6a − 3mlnPLN, cz. wolna
Krasickiego 700 m2
!!Oficerskie  − 350m2, willa m−wojenna do rozbu−
dowy, 10arów − 360.000USD
Kalwaryjska − 400m2,wolna, w tym 150m2 sklepów,
6ar, − 1500.000zl, wolna.
Kalwaryjska − 350m2 − 700.000zł
Szlak − 1050 m2 3,7 ara − 550 tys USD
Szlak − 1200m2, dochodowa, po rem. − 700.000USD
Piłsudskiego − 1400m2, 6arów,wolna, reprezenta−
cyjna − 800.000USD
Wola Justowska − 24a + kamienica do remontu −
400.000USD
Opolska, siedziba firmy − 300m2, 13 arów − 700.000zł

DOMY TOWAROWE WYNAJEM
of. wybrane

Rynek Główny − 4000m2, duża pow. handlowa na
parterze, windy, projekt + zezwolenia na adapta−
cję obiektu, wykonanie według potrzeb najemcy
− czynsz do negocjacji.
Rynek Główny − 2000m2, duża pow. handlowa na
parterze, pozwolenie na windę, obiekt b. widocz−
ny, idealnie nadający się na DT − czynsz do neg.

HOTELE SPRZEDAŻ/WYNAJEM
of. wybrane

Stare Miasto − nowy obiekt − 1900m2, 3,40ara,
35 pokoi 2os. z możliwością dostawki, 56 miejsca
postojowe, restauracja, bar, s.konferencyjna −
2.000.000EURO
KRAKÓW − CENTRUM!!! − 2000m2, 40 pokoi,b. wy−
soki stand. parking −
 2.300.000USD
Kraków − centrum − 1600m2, nowy, 33 pokoje,
b. wysoki standard, parking, obecnie wynajęty za
70.000zł miesięcznie − 2.000.000USD
KRAKÓW − ok. centrum −750m2 − 950.000USD,**ho−
tel,44miejsca hotelowe,pokoje z łazienkami, wys.
stand. parking.
KRAKÓW − ścisłe centrum − 1050m2 − 1.500.000USD
KRAKÓW − 3min od Rynku − 2500m2 po nadbudo−
wie, 10a, brama przejezdna, wewnętrzny parking
− 990.000USD
KRAKÓW, północ − 400m2, 1ha 20arów, nowy pen−
sjonat, agroturystyka − 300.000USD
!!!!ok. ZAKOPANEGO hotel*** nowy 1500 m2
pow.uż, 50 ar, min.50m.hotelowych,dochodo−
wy,spełniający normy UE, jezioro,Pieniny, panora−
ma Tatr − cena 3.200.000mlnPLN
lub WYNAJEM − 45.000PLN−
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Tenczynek 21 a, spokojna lokalizacja 65 000 zł

Prokocim 38m2, 2−pok. III/IV p.  95 000 zł
Gliniana 38m2, 1pok nowe parter 110 000 zł
Ok.Parkowej 38 m2 1−pok.kamienica        145 000 zł
Kasztel 31,4 m2  1−pok. nowe, parter          90 000 zł
Królewska 41 m2, 2−pok., ładne 165 000 zł
Polana Żywiecka 50 m2, nowe, I/III        170 000 zł
Ruczaj 62m2, 2−pok.nowe  180 000 zł
Os. Teatralne 62 m2, 2−pok. po remoncie 140 000 zł
Piastowska 69m2, po remoncie 350 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ:
Wrocławska 69 m2, kamienica I/III 240 000 zł
Kościuszki 68 m2 3−pok. kamienica, parter        220 000 zł
Halszki 86m2, 4−pok, loggia, balkon,        185 000 zł
Dywizjonu 303,  62m2 IIp.cegła, ładne       150 000 zł
Kolberga , 103 m2 4− pok, adapt. poddasza        320 000 zł
Radzikowskiego, 100 m2, 2−pozim. nowe 330 000 zł
Zyblikiewicza, 122 m2, 4−pok, kamienica          320 000 zł
Librowszczyzny 3−pok. poddasze 126 m2 220 000 zł
Chrobrego 100 m2 + 80 wysoki standard        450 000 zł
Rej. Parku Krak. ładne mieszkanie 120 m2  145 000 USD

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:

Kraków ul. Zwierzyniecka 5
 tel. 429 40 33, 282 26 66

www.domicyl.nieruchomosci.pl
e−mail: biuro@domicyl.pl

B.S. Kozek sc
LICENCJE ZAWODOWE NR 166 I 675
CZŁONEK MSPON

DOMY − SPRZEDAŻ:
Tenczynek 170 m2, kilkuletni, działka 13 a     340 000 zł
W. Justowska 350 m2, kilkuletni, dz.26 a     300 000 E
Wola Justowska 420 m2, działka 17 a  1 350 000 zł
Zakamycze 230 m2, kilkuletni, dz. 28 a     295 000 E
W. Justowska 330 m2, kilkuletni, dz. 6,4 a     950 000 zł
Rej. Rydla dom ok.300 m2 po remoncie     980 000 zł

Ok. Zielonek dom.250m2, elegancki, dz.10a 820 000 zł
Prądnik Biały 1/2 bliźniaka st. surowy  dz.5a 350 000 zł
Krzeszowice 250 m2 piwnice, nowy, dz.32a 150 000 E
Krzeszowice 190 m2 dz.. 10 a do remontu 155 000 zł
Kościelniki 108 m2 + przyziemie dz. 15 a 200 000 zł
Garaż 49 m2 rejon Łobzowskiej 75 000 zł

DO WYNAJĘCIA (WYBRANE OFERTY):
Tarłowska 34 m2, 1−pok, 700 zł
Wybickiego 31 m2, 2−pok 500 zł

Zakątek nowy apart. 3 pok. 87m2 2800 zł
Brodowicza 54 m2 2 pok, ładne 900 zł
Piastowska 78 m2 3−pok. komfortowe 1200 zł

Zapewniamy rzetelną obsługę prawną, notarialną oraz doradztwo

Tenczynek widokowe działki  bud.11 a 3 000/ar
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32-080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285-23-45, tel/fax. 285-43-21

e-mail:biuro@omeganieruchomosci.pl
Zapraszamy od pn.-pt. 10-15

Posrednictwo Handlu Nieruchomościami

„O M E G A ”
Małgorzata Małoszowska  licencja nr 372 604 22 54 34

Elżbieta Suszkiewicz licencja nr 386 604 22 54 33

Działki budowlane
Zabierzów – 4 x 8 a,uzb.c: 6 000 zł/ar
Zabierzów – 2 x 9 ar,uzb. c: 5 500 zł/ar
Zabierzów −  6 a,uzb.c: 45 000 zł
Zabierzów – 22 a,uzb.c: 170 000 zł (może
być na domy)
Zabierzów – 26 a,częściowo uzb. c: 110 000 zł
Zabierzów – 27 ar,uzb.c: 165 000 zł
Balice – 33 a,komercyjna – c: 6 500 zł/ar
Brzezie – 15 x 10 a nieuzbrojone c: 5 000 zł/ar
Bolechowice – 2x10 a  − c.70 000 zł jedna działka
Bolechowice – 12 ar, uzb.c: 105 000 zł
Bolechowice – 30 a,uzb.c: 130 000 zl
Kobylany – 28 arów w tym 17 budowlane
c.65 000 zł
Kleszczów – 12 a,uzb.c: 75 000 zł
Kleszczów – 16 a,uzb.c.100 000 zł
Kleszczów – 22 a, uzb.c.105 000 zł
Kleszczów – 43 a,uzb.c: 200 000 zl
Rudawa – 2x 8 a,uzb. c: 4 000 zl/ar
Kochanów – 25 a,uzb c: 5 000 zł/ar
Kochanów – 28 a,uzb c: 5 000 zł/ar
Kochanów – 40 a,uzb.c: 230 000 zł
Szczyglice – 7 a,uzb.c: 75 000 zł

Szczyglice – 17 a,uzb.c: 175 0000 zł
Rząska – 25 a,uzb.c: 300 000 zł
Rząska – 33 a,uzb.c: 130 000 zł
Ujazd – 36 a w tym 16 a budowlane c:100 000 zł
Ujazd – działka rolna od 1 ha do 1,6 ha c:
500 zł/ar
Zelków – 33 ary bud.rolna  uzb.,widokowa
c: 160 000 zł
Zelków – 55 a,cz.uzb.c: 2 500 zł/ar
Tyniec – 9 a,uzb. – c: 135 000 zł
Więckowice – 16 a,uzb.c: 100 000 zł
Więckowice – 26 a, pełne uzbrojenie  − 186 000 zł
Baczyn – od 20 do 40 a, rolno−bud.c:2 500 zł/ar
Siedlec – 13 a,14 a,uzb .c: 2 500 zł/a

DOMY
Kraków  ul. Jasnogórska – 18 arów, zabudo−
wana bud.mieszkalnymi c: 590 000 zł
Kraków – Bronowice Wielkie – 150m2,nowy,4
ary,do niewielkiego wykończenia c:350 000 zł
Zabierzów – 16 arów, działka pod usługi ka−
mieniarskie przy cmentarzu w Zabierzowie z
warsztatem  oraz planami na dom mieszkal−
ny  c: 200 000 zł
Bolechowice – 150 m2, dz.20 ar,nowy c: 450 000 zł

Oferta specjalna ! Zabierzów 63 ary − kompleks budynków dawnego Opactwa o.o. Cystersów z ogrodem
w stylu włoskim −nadającym się na klinikę, dom opieki itp. cena 1 000 000 zł

Zabudowania w kształcie podkowy z wewnętrznym dziedzińcem składającym się z części starej
ok. 20−letniej o pow. całkowitej 540m2 oraz nowej w stanie surowym o pow. całk. 400m2.

Bolechowice – 2 domy jednorodzinne ( bliż−
niak) o pow.150 m2,stan surowy otwarty,
7 arow,uzb.c: 190 000 zł za jeden segment
Bolechowice – 150 m2,dz.8,4 a,c: 105 000 zł
Szczyglice – dz.7 arów, 2 budynki o
pow.100m2,ogrodzone na działalność
gosp.c:200 000 zł
Młoszowa k/ Chrzanowa – 200 m2, może
być dwurodzinny,30 letni + garaż działka
7 a c: 200 000 zł
Czatkowice – 100 m2,dz.8 a,dom drew−
niany do remontu c: 60 000 zł
Czułów gm. Liszki – gospodarstwo rolne
z zabudowaniami, dom i budynki gospo−
darcze  2 ha  − cena : 295 000 zł

WYNAJECIA:
Zabierzów – lokal ok.120 m2 na działalność
gosp.do wykończenia w ramach czynszu
Zabierzów – 70 m2,3 pokoje, samodzielne
w budynku jednorodzinnym  C: 800 zł/msc
+ media
Zabierzów – 105 m2,w kamienicy wieloro−
dzinnej c: 800 zł/msc + media

Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania:

Os. Oficerskie 40 m2, nowe, 145 tys. zł

Plac Na Groblach 46 m2, 2p
tel. 0502/014887

Krowoderska 84 m2, 3p, I p., 330 tys. zł

Krowoderska 89 m2, 3p, II p., 340 tys. zł

Karmelicka 42 m2, 2p, III p., 172 tys. zł, tel. 0603/456083

Skawina 50 m2, 2p, parter, 85 tys. zł

os. Albertyńskie 40 m2, 2p,
parter, 80.000 zł

Plac Na Groblach 65 m2, 3p,
tel. 0502/014887
rzut obok

Domy:
Kraków: nowy bud. wielorodz., 600 m, dz. 20 a, 1.200 tys. zł
Kraków – Wola Duchacka: 210 m2, dz. 4 a, cena 410 tys. zł
Wieliczka: 200 m2, dz. 25 a, cena 250 tys. zł
tel. 0502/014887
Sułów: dom do remontu, dz. 2,2 ha, tel. 0502/014887
Gdów: 100 m2 do remontu, dz. 72a, cena 80 tys. zł

Lokale:
Plac Na Groblach 90 m2, lokal użytkowy, sprzedaż,
tel. 0502/014887

Gertrudy, piwnica 57 m2, wynajem, 1.100 zł/m−c
Szpitalna 100 m2, sklep, wynajem, tel. 0502/014887

Działki:

Bielany: 11,5 a, budowl. ze starym bud., cena 195 tys. zł
Bieżanów: 16 a, budowlana, 110 tys. zł
Wieliczka i okolice, działki rolne i budowlane, od 1.000/a,
tel. 0502/014887

Skotniki: 72 a, UC, cena 12 tys. zł/a
Wybickiego: 3−6 a, UC, 40 tys. zł/a
Kurdwanów: 25 a, wynajem, 3.000 zł/m−c

HALE DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY



96 BIURA NIERUCHOMOŚCI

JEDNOPOOJOWE
KROWODRZA ul. GZYMSIKÓW V/V 30m2 − 92,000 zł
os. CENTRUM C I/V 33m2 − 85,000 zł

DWUPOKOJOWE
os. STALOWE 45m2 II/IV − 93,000 zł
PRĄDNIK BIAŁY 66m2 parter/I +garaż, nowe − 225,000 zł
os. KRAKOWIAKÓW 52m2 parter/II − 96,000 zł
os. CENTRUM D 49m2 V/V, po remoncie − 106,000 zł
PROKOCIM ul.NAD POTOKIEM 40m2 VI/X − 100,000 zł
BIEŻANÓW ul. Barbary 50m2 I/IV po remoncie − 125,000 zł
BIEŻANÓW ul. Barbary 50m2 parter/IV − 109,000 zł

TRZYPOKOJOWE
os. WIDOK ul. Balicka dwupoz. 65m2 IV i V/V +garaz 20m2, nowe − 289,000 zł
os. BOH. WRZEŚNIA 84m2 III/V, nowe − 250,000 zł
MISTRZEJOWICE 70m2/100m2 poddasze III/III,nowe − 220,000 zł
PRĄDNIK CZERWONY ul. STRZELCÓW 53m2 parter/IV − 135,000 zł
OS. OŚWIECENIA 72m2 IV/IV − 158,000 zł
PROKOCIM ul. Popławskiego 90m2 III/III − 199,000 zł
PRĄDNIK BIAŁY nowe, 67m2 +garaż 24m2, ogródek, parter/I − 245,000 zł
CZYŻYNY ul.Wysockiej 67,5m2 +garaż 15m2, parter/III − 215,000 zł
OS. STRUSIA 55m2 parter/IV − 105,000 zł
AZORY 76m2 parter/III, nowe, do wykończnia − 218,000 zł
KROWODRZA ul. Piastowska 70m2 V/V, nowe − 360,000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
BIELANY 220m2 + 6,5ar 120.000 USD
ŁAPANÓW 240m2 + 18ar – 110.000 zł
GDÓW 220m2 + 5,6ar − 210,000 zł
RZĄSKA 165m2 +2ar − 199,000 zł
KAMIENICA PLAC NA GROBLACH I/II 308m2 − 5,000zł/m2
OFERTA DLA FIRMY
PRĄDNIK BIAŁY 220m2 +4,5ar − 400,000 zł

DZIAŁKI
ŁAGIEWNIKI 4,3ar 110.000zł
NARAMA 12ar 24.000zł
KOMERCJA 1,5ha + budynki 300m2 przy E−7 – 290.000 zł
JERZMANOWICE 28ar − 126.000 zł
UJAZD 36ar budowlano−rolna, 14ar budowlane − 110,000 zł
GARLICA DUCHOWNA 20,28ar budow−rolna, wszystkie media − 99,000 zł
BRZEZIE 22ar komercyjna − 135,000 zł
LIBERTÓW 15ar uzbrojona, widokowa − 200,000 zł
BALICE k.Skały Kmity 9ar uzbrojona − 75,000 zł

OFERTA SPECJALNA NA WYŁĄCZNOŚĆ
PRZYBYSŁAWICE gm. ZIELONKI 12,46ar bud., uzbr., widokowa − 119,000 zł

GARSONIERY
CENTRUM C 25m2 parter/IV − 61,000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków

ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965

PENSJONAT W ZAWOJI
dochodowy, wraz z zawartymi umowami,

wypromowana pozycja na rynku,
40ar 680m2, 60 miejsc noclegowych, kawiarnia,
parking po generalnym remoncie, blisko wyciągi

narciarskie, pięknie położony
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
ul. Białoruska 38mkw. − 90.000zł
os. Krakowiaków 53m.kw. − 136.000zł (nowe)
ul. Świtezianki 45m.kw. − 135.000zł
os. Spółdzielcze 51m.kw. − 90.000zł
os. Strusia 39m.kw. − 80.000zł
os. II Pułku Lotniczego 50m.kw. − 130.000zł
os. Zgody 37m.kw. − 80.000zł
ul. Wysłouchów 51m.kw. − 150.000zł (nowe wykończone)
ul. Gromady Grudziądz 48m.kw. − 115.000zł
ul. Stojałowskiego 50m.kw. − 113.000zł
os. Stalowe 52m.kw. − 100.000zł (stan idealny)

Oferta specjalna !!!
Sprzedamy:

− superkomfortowe mieszkanie
dwupokojowe, nowe, 50m.kw. −
ul. Gliniana − do zamieszkania !!!

− dwupokojowe Raciborska
48m.kw. −145.000zł (wykończone)

− dwupokojowe Kobierzyńska
50m.kw. −180.000zł (nowe,
wykończone)

− trzypokojowe Spółdzielców
46m.kw. −88.000zł

− Salwator 77m.kw. −319.000zł
− os. Piastów 56m.kw. −116.000zł

Mieszkania jednopokojowe
Żabiniec 30m.kw. − 95.000zł (nowe wykończone)
ul. Obozowa 35m.kw. − 125.000zł (nowe wykończone)
ul. Obozowa 26m.kw. − 85.000zł (nowe wykończone)
ul. Guttenberga 37m.kw. − 110.000zł (nowe wykończone)
ul. Fr. Nullo 39m.kw. − 120.000zł (nowe wykończone)
ul. Dobrego Pasterza 33m.kw. − 90.000zł
ul. Augustynka Wichury 30m.kw. − 125.000zł (nowe)
ul. Filipowicza 33m.kw. − 100.000zł
ul. Cieszyńska 30m.kw. − 70.000zł



98 BIURA NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIA

garsoniery ,1pok
Komandosów – 20m 4/4 – 62000 zł
Nowosądecka 20m 1/4 – 64000 zł
Sportowe – 32m 1/2 – 73000 zł
CENTRUM E – 32m 4/6 – 75000 zł
Kościuszkowskie – 31m 1/10 – 82000 zł
Ks. Turka 32m p/4 – 83000 zł
Bosaków – 29m 1/8 ck – 84000 zł
Niepodległości – 39m 3p nowe – 108000 zł
Żabiniec – 30m 6/10 – 95000 zł

2 pokojowe
Na Stoku – 45m 4/4 – 85000 zł
Piastów – 39m 1/4 – balkon – 88000 zł
Sportowe – 48m 2/4 – 97000 zł
Zielone – 51m 2/3 – 98000 zł
Centrum A 49m 4p balkon – 105000 zł
NA LOTNISKU – 44m 4/4 po rem – 109000 zł
Nowosądecka – 45m 3/4 – 115000 zł
ul.Mały Płaszów – 45m 2/4 – 117000 zł
Barabary – 50m 1/4 – 123000 zł
Prądnik Czerwony 46m 4/4 – 135000 zł
Seweryna – 50m 4/4 nowe – 153000 zł

3pokojowe
Strusia – 54m 2/4 – 125000 zł
Krakowiaków – 67m 2/2 – 130000 zł
Górka Narodowa – 52m 8p – 144000 zł
Prądnik Czerwony – 60m 4/4 – 147000 zł
Zakopiańska – 58m1/4 z garażem – 160000 zł
Prądnik Czerwony – 60m 3p po rem 165000 zł
Centrum E – 63m 4/4 – 165000 zł
Oświecenia – 66m 2/4 – 165000  zł

Lublańska – 71m p/4 – 168000 zł
Dywizjonu 303 – 63m 2/10 – 170000 zł
Krowoderskich Zuchów – 67m 1/4 – 178000 zł
Mackiewicza – 72m 3/4 – 198000 zł
Siewna – 70m 1/4 – 195000 zł
Siewna – 70m 1/4 – 195000 zł
Radzikowskiego – 82m 3/4 240000 zł
Fatimska – 90m nowe – 2poz – 245000 zł
Prądnik Biały – 65m 3/4 – 272000 zł
Krow. Zuchów – 2poz 74m 4 – letnie – 275000 zł
Fiołkowa – 91m z garażem – 340000 zł

4 pokojowe
Nowy Bieżanów – 71m 3/4 – 145000 zł
Tysiąclecia – 74m 2/4 – 180000 zł
2 Pułk Lotniczy 85m 3/3 – 210000 zł
Boh. Września 81m 1p – 245000 zł
Pszona 85m 1/2 – 305000zl + garaż
Nuszkiewicza 105m z garażem – 340000 zł
Szuwarowa 121m 2poz – 340000 zł+ garaż

Lokal Handlowy
Dywizjonu 303 32m – 50000 zł

Działki
Kocmyrzów – 55a – bud. 4000 zł/a

Domy
Igołomia – 80m 9a – 65000 zł
Gm, Słomniki – 80m 20a – 99000 zł
Garlica Murowana – 160 7a – 150000 zł
gm.Niepołomice 200m 13a 168000 zł
Chorągwica – 240m 15a – 170000 zł
Kocmyrzów – 204m – 170000 zł

Tropiszów – 180m 18a – 195000 zł
Sidzina – 175m 10a – 230000 zł
Niepolomice – 120m 6a – 250000 zł – ładne
Wieliczka – 200m 13a po rem – 260000 zł
RACIBOROWICE – 250m 16a – 280000 zł
Piaski – 1\2 bliżniaka 260000 zł
PRĄDNIK CZERWONY – 1/2 domu dz 5a 285000 zł
Czyżyny – 100m 5a – 290000 zł
Gm,Zielonki – 280m 23a – 310000 zł
Sygneczów – 220m 23a – 320000 zł
Biały Kościół – 180m 10a – 340000 zł
Alwernia – 220m 1,5ha – 350000 zł
OJCOWSKA – 200m 10a – 370000 zł
Skotniki 240m dz 5,5a nowy – 420000 zł
Wola Duchacka – 260m 3,8a – 420000 zł
Bolechowice 200m 56a – 115000USD
Chełm – 200m 6a – 430000 zł
Ok.Białego Kościoła – 200m 1,05ha – 440000 zł
SREBRNE ORŁY – 270m 480000 zł
Wola Zachariaszowska – 197m 24a nowe – 490000 zł
Wola Duchacka 180m 9a nowy – 450000 zł
Łokietka 180m 4a s.komf – 550000 zł
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

Mieszkania trzypokojowe
i czteropokojowe

Ul. Sienkiewicza – 96 m2 – 300.000 zł

Ul. Fildorfa – Nilla – 70 m2 – 170.000 zł
(I piętro)

Ul. Aleksandry –70 m2 z garażem – 200.000 zł

Ul. Glogera – 65 m2 z garażem – 230.000 zł
(nowe)

Ul. Głowackiego / Rydla – 83 m2– 380.000 zł
(nowe wykończone)

Ul. Łokietka –50 m2 – 150.000 zł

Ul. Rydla –50 m2 – 150.000 zł

Ul. Lea – 50 m2 – 200.000 zł

Ul. Mazowiecka – 63 m2 – 230.000 zł

Al. Kijowska – 61 m2 – 210.000 zł

Os. Oświecenia – 72 m2 – 230.000 zł (nowe)

Salwator – 80 m2 – 320.000 zł (atrakcyjne)

Ul. Królewska – 72 m2 – 300.000 zł

Os. Dywizjonu 303 – 61 m2 – 140.000 zł

Ul. Wesele – 80 m2 z garażem – 420.000 zł
(nowe, wykończone, luksusowe)

Ul. Mackiewicza – 73 m2 – 190.000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
WAŁOWA – 33m2, 1 pok., wys.parter/IIp., 85 000 zł.,
MIŁKOWSKIEGO – 37m2, 1pok., I/IV, 100 000zł.,
HALSZKI – 38m2, 1pok., parter/IV, 110 000 zł.,
KALWARYJSKA – 1 pok. od 40,5m2 do 57,5 m2, od 2800 zł/m2,
ZAMKOWA – 51m2, II/II, 2p., do remontu, udział, 160.000zł
SAREGO – 75m2, parter/IV, 2pok., udział, 200 000 zł.,
II PŁK. LOTNICZEGO – 45m2, V/VII, 145 000 zł.,
KINGI – 50 m2, III/IV, 3p+jk, spółdz. Własn. – 150.000zł
REJA ( Żabiniec) – 68m2, 3p., parter, 260.000 zł.
TURKA – 72,2m2, parter/IV, 3pok., 220 000 zł.,
LEGNICKA – 65m2, IV/IV, 3pok., 165 000 zł.,
ŚCIEGIENNEGO – 63m2, VII/X, 3p., 130 000 zł.,
PSZONA – 92m2, I/ IIIp, salon i 3 sypialnie, ogrzewanie indywidualne, wy−
kończone i wyposażone, 2 balkony,4 letnie – 360 000 zł.,
NAD POTOKIEM – 96m2, III/IIIp., 5 pok., garaż, 300 000 zł.,
CHROBREGO – 100 m2, I/I, salon, , 2 sypialnie, łazienka, WC, pralnia, bal−
kon, 60 m2 użytkowych piwnic, urządzone i wyposażone – 420.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
KROWODERSKA – 33.,m2, 1pok., 950 zł.
STOLARSKA – 45m2, 1pok., 1000 zł
SŁOMIANA – 30m2, 1pok., III/IV, 700 zł.,
MOGILSKA – 30m2., 1pok., 650 zł.,
RADZIKOWSKIEGO – 38m2, 1pok., 900zł.,
KRASZEWSKIEGO – 41m2, 1pok., 650 zł.,
OBOZOWA – 39m2, 1pok., 700 zł.,
LIBROWSZCZYZNA – 30m2, 1pok., 700zł,
GAZOWA – 42m2, 1pok., 600 zł.,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

RACŁAWICKA – 2 pok.,wys.parter. – 1200zł
SIEDLECKIEGO – 40 m2, 2pok., 800 zł.,
ZYBLIKIEWICZA – 40m2, 2pok., 1500 zł.,
BONEROWSKA – 66m2, 2p., 1350 zł.,
DWERNICKIEGO – 42m2., 2pok., 1100 zl.,
MIKOŁAJSKA – 72 m2, 3p. IIIp. 1500 zł
RYNEK KLEPARSKI – 100m2, 3pok., 1600 zł.,
KOBIERZYNSKA – 63m2, 3pok., 900 zł.
KAPELANKA – 3pok., 100m2, 2000 zł.,
DWERNICKIEGO – 60m2, 3pok., 1600 zł.,
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł.
TURNIEJOWA – 60 m2, 3 p.,1200 zł.
CEGLARSKA – 72m2, 3pok., 1400 zł.,
PIJARSKA – 70m2, 3pok., 2000 zł.,
DWERNICKIEGO – 82m2, 5pok., 2000 zł.,

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł.
SWOLEŻEROW ( Olsza ) – 1/2 bliźniaka, 110 m2, garaż, 2000 zł.,
HOFFMANA – 420 m2, wys.standard, 2500 USD

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
WĘGRZCE –150 m2, 2,2 ara, 350 000 zł.
WIELICZKA –130m2, 10 arów, mozliwość adaptacji poddasza,nowy, stan
surowy zamknięty, 230 000 zł.
WOLA JUSTOWSKA – 420m2, 13a., 350 000 USD
KRÓLOWEJ JADWIGI – ˝ bliźniaka, 240m2, 5a., 400 000 zł.,

LOKALE WYNAJEM:
SŁOWACKIEGO, parter – 1200 zł.
WIŚLNA – 141 m2, 5 pok., IIp, 30zł/m2 + Vat
DIETLA – 125m2., 5pok., 3500 zl.,
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł.,

DZIAŁKI:
MODLNICA – 36 arów 180 000 zł.
MORAWICA – 63 ary, budowlano – rolna, 70.000 zł.
WIELICZKA – działki 10 do 20 arów, uzbrojone, 10 000 zł./ar
SIDZINA– 24 ary, 8 000 zł/ar
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Mieszkania – Sprzedaż

Garsoniery 1–pokojowe
Ok. Dietla – 30m2 – cena 77 300 PLN, of.1718
Ok.Kalwaryjskiej – nowa nadbudowa, pow. od 40 – 57 m2 – cena 2 700/1m2
Pasternik – 34 m2 , 106 000 PLN, of. 1659
Tomasza – ok. 30m2, IV p. 200 000 PLN, of. 1797
Gutenberga – 37 m2, 110 000 PLN, of. 1790
Kalinowe– 20 m2, 63 000 PLN, of. 1789

2–pokojowe
Św. Tomasza – 53,56 m2 wydzielone hipotecznie, I piętro – cena 100 000
EURO, of.1756
Glogera – 56m, parter, do wykończenia, 175 000 PLN of.1645
Os. Na Stoku – 37 m2, II /III p., 78 000 PLN, of. 1793
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
Ruczaj – 62m2, nowe do wykończ., taras, 165.000pln
Salwator – Syrokomli – 96m2, piękne, 335.000pln
Białoprądnicka – 65m2, nowe, wykończ., 265.000pln
ok.Lubelskiej – 3, 4pok nowe adaptacje w budowie,
3500 pln.m2 netto
Bieżanowska – 52m2, 120.00pln

Sprzedaż 4 pok
Pszona – 92m2, luksusowo wykończone, jednopo−
ziomowe, 355.000 pln
Bonerowska – 115m2, ładnie wykończone, ogrze−
wanie gazowe, 410.000pln
Kolberga – poddasze, 103m2, kominek, 325.000pln
Siemiradzkiego apartament – 150m2, w kamieni−
cy po remoncie, piękne, jasne, ciche
Fiołkowa – 85m2 – 90m2, nowe, różne ceny,
Rydygiera 81,5m2 – kilkuletnie, Ip., 170.000pln,
Boh. Września – 84m2, nowe, ładnie wykończone,
IIp. z windą 248.000pln

Sprzedaż domu
Os.Łokietka – 200m2, 5ar, piękny, wysoki standard
wykończenia, 550.000pln
Pychowice – 115m2, w syst. Buma, dz. 3,3ar, 350.000pln
Bielany – atrakcyjny, nowy, 300m2, 5 ar dz., 750.000pln
Opatkowice – piękny, ładna działka, solidnie wykoń−
czony o ładnym rozkładzie
ok. Krakowa od strony Wieliczki – 170m2, piękna
działka 14ar, do niewielkiego wykończenia, 399.000pln

Sprzedaż działek
Ok.Sanktuarium w Łagiewnikach – idealne pod
gospodę 8 ar
Ok. Lipskiej – działka budowlana 17 ar

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00

e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl
Nr licencji 1172 i 1173

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Kliny − 1pok, 27m2,nowe,do wykończenia, 78000zł
Bonerowska – 1pok, 42m2, w kamienicy, 145000zł
os.Podwawelskie − 1pok.ul.Twardowskiego,
5−letnie,32m2, 105000zł
ul.Grzegórzecka − 1pok.39m2,2−letnie,cicha,
zielona okolica, 118000zł
Krowodrza – 1pok, 35m2,nowe, 130000zł
Kochanowskiego − 1pok,23m2 w kamienicy,
dwupoziomowe, 92500zł
Stare Podgórze − 19m2, garsoniera w kamie−
nicy, 51000zł
Stare Podgórze − 1pok. 33m2, komfortowe,
w kamienicy, 82000zł
Bronowice − 2pok. z aneksem kuchennym,
44m2 w kamienicy,79000zł
Grzegórzki − 2pok. 40m2, 145000zł
Mitery − 2pok. 62m2, loggia,rozkładowe,ce−
gła,hipoteczne,140000zł
Al.Pokoju – 3pok. 50m2, piękne mieszkanie
po remoncie, 165000zł
Kazimierz, ok. Pl. Wolnica − 40m2,1pok. ka−
mienica, 125000zł, możliwość dokupienia
strychu,hipoteczne
Szlak − 2pok.80m2,w kamienicy, 235000zł
Stare Miasto,90m2,piękne, ekskluzywne
mieszkanie w kamienicy, 320000zł
NOWA HUTA – duży wybór tanich mieszkań

SPRZEDAŻ  DOMÓW
WOLA JUSTOWSKA – nowy, w zabudowie bliź−
niaczej, narożny, elegancko wykończony
dom , duży garaż, 230000USD

WOLA JUSTOWSKA – nowy ekskluzywny dom,
250m2, 7a, 260000 Euro
WOLA JUSTOWSKA – nowy, szeregowy, narożny,
wnętrze do wykończenia, 223m2, osiedle za−
mknięte strzeżone, 780000zł
POŁUDNIOWY – ZACHÓD Krakowa – nowa rezyden−
cja, 300m2, oddzielny dom, duży garaż, 14a, 685000zł
PODGÓRZE – nowy dom, ładna architektura, 7a,
400000zł
KLINY – szeregówka, ekskluzywnie wykończona,
piękny widok, 6 pokoi, taras, 220m2, 580000zł
WIELICZKA – nowy dom przylegający do drugie−
go nowego domu, 170m2, wykończony, z użyt−
kowym poddaszem, 7a, 280000zł

DOMY – WYNAJEM
ŚRÓDMIEŚCIE − luksusowy, nowy dom 400m2, dla
pracowników ambasad lub firm, cena 1800USD
WOLA JUSTOWSKA − prestiżowy, nowy dom,
250m2, cena 1800Euro
PODGÓRZE – BIEŻANÓW – 300m2, nowy, komfor−
towy dom, idealny dla pracowników firmy,
7 pokoi, 3 łazienki, parter na biura, cena 4000zł

OFERTA  SPECJALNA
O K A Z J A: Nowy budynek usługowo− mieszkal−
ny, Kraków − Nowa Huta, apteka 95m2 7gabine−
tów − 92m2, garaż – 19m2, część mieszkalna
137m2, 13 a, ogrodzone, 480000zł
Prywatny Dom Opieki Społecznej – na 80 pen−
sjonariuszy, 150 km od Krakowa, dotacje pań−
stwowe, cena 2700000zł
Centrum Medyczne – Podgórze – 408m2, 7 gabi−
netów lekarskich, fitness klub, cena 1200000zł
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Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Jaremy  25 m2 0/Xp 52 tys zł
2. Wzgórza Krzesławickie 25 m2 III/Xp 52 tys zł

JEDNOPOKOJOWE:
3. Retoryka 36 m2 0/IVp 128 tys zł po remoncie
4. Sportowe 34 m2 I/IIp 78 tys zł
5. Obozowa 36 m2 I/IVp 96 tys zł
6. Ugorek 37 m2 III/IVp  95 tys zł
7. Nuszkiewicza 30 m2 0/IVp 100 tys zł
8. Wybickiego 30 m2 0/Xp 92 tys zł
9. Przy Arce 30 m2 VIII/Xp 88 tys zł

DWUPOKOJOWE:
10. Przy Arce  40 m2 V/Xp 118 tys zł po rem.
11. Oficerskie 55 m2 0/IV p 165 tys zł po rem.
12. Piastowska 44 m2 III/Xp  165 tys zł
13. Strzelców 46 m2 IV/IV p 134 tys zł
14. Nowosądecka 48 m2 III/IV p 118 tys zł
15. Teresy 62 m2 III/IVp 196 tys zł
16. Palacha 37 m2 0/IVp 127 tys zł po remoncie
17. Ugorek 52 m2 V/Xp –180 tys zł możliwość

garażu
TRZYPOKOJOWE:

18. Bojki 62 m2 I/IVp 134 tys zł
19. Jahody –Ruczaj 60 n2 IV/IVp 196 tys zł nowe
20. Mogilska 62 m2 II/IV p 206 ty zł nowe wy−

kończone
21. Na Błonie 45  m2 III/IV p149 tys zł
22. Sienkiewicza 95 m2 III/IVp 360 tys zł
23. Słomniki ok. Krakowa 48 m2 I/IVp  90 tys zł
24. Piastów 47 m2 II/IVp 123 tys zł
25. Szafrana 63 m2 I/IIIp 224 tys zł nowe

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

DOMY wybrane oferty − sprzedaż.:
26. Kliny 180 m2 , 4 a 360 tys zł , szeregówka

do zamieszkania
27. Olsza 200 m2, 4 a 100 tys USD, bliźniak
28. Radzikowskiego  175 m2 , 3 a , 460 tys zł,

szeregówka
29. Bielany  220 m2 4 ar  −490 tys zł woln st

/8516/
Piwniczna Zdrój 240 m2 , 6ar  dom położony
w ładnej okolicy dom do  sprzedaży z wypo−
sażeniem , 500 tys zł

KAMIENICE:
30. Kamienica Salwator 750 m2 częściowo

wolna 1 100 000 zł
31. Kamienice na Kazimierzu: 520 m2 wolna

300 tys USD,1800 m2 częśc. wolna 750 tys USD
32. Udział 1/2 w Kamienicy 353 m2 12 ar

Murowana 200 tys zł
33. Udział 1/2 w Kamienicy  rejon Dworca PKP

częściowo wolna 1 000 000 tys zł

DZIAŁKI:
34. Działka  Komercyjna ok. Makro 150 ar  −

400 ar 100 USD / m2
35. Działka Ruczaj 96 ar  M 3 16000 zł/ ar
36. Działki przemysłowe  Rybitwy  od 60 ar

do 200 ar 4200 zł /ar
37. Działka Pogórze 15 ar M2U   1 200 000 zł
38. Działki Jawczyce ok. Wieliczki M4 10 ar –

3000 zł/1ar i 45 ar−1500 zł/ar

Dom okolice Proszowic –  Piotr−
kowice Wielkie 25km od Krako−
wa, działała 6ar –budowlana
i 34 ar – rolna, 150m2 do zamiesz−
kania 4 pokoje, tylko 150 tys. zł

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

WYNAJEM −wybrane oferty
garsoniera 24 m2 al. 29 Listopada umebl. balkon
garsoniera Bogusławskiego, umebl. 650 zł
+ media
1 pok + kuchnia 40 m2 Wielopole po remon−
cie 900/mies.
2 pok, 70 m2 (antresola) − Smoleńsk 1500 zł/mies,
I piętro umeblowane, po remoncie
2 pok 56 m2 Seweryna + garaż – nowe ume−
blowane 1300 zł z czynszem
2 pok 70 m2 Podwale 1200 zł/mies.
3 pok Królowej Jadwigi 50 m2 umebl 1350
+ prąd (z ogrzewaniem)
3 pok Ugorek wyposażenie 1200 zł czynsz
i ogrzewaniem
3 pok 95 m2 Smoleńsk 1400 zł
4 pok 110 m2 umeblow. Rogatka, obok AR
umeblow. 1800zł/m
− Dom drewniany 3 pok. Chełmska 900 zł
− Dom po pracownikach ambasady amery−
kańskiej 220 m2
przy ul. Chełmskiej, ogród, garaż, kominek,
alarmy CENA DO UZGODNIENIA
Dom w okolicy ul. Piastowskiej 5 pok z kuch−
nią i z garażem + ogródek 1300 zł/mies.
Dom os. OFICERSKIE 220 m2 bliźniak z garażem
pięknym ogródkiem – 4 000 zł (negocjacje)

LOKALE UŻYTKOWE – BIURA

WYNAJEM
Sklep Długa przy Nowym Kleparzu 100 m2 wi−
tryny + oficyna , parking
Biuro Dietla/Wrzesińska parter 68m 1 700 zł
małe magazyny przy Nowym Kleparzu 100 zł −
200 zł

SPRZEDAŻ – WYBRANE OFERTY
adaptacja poddasza:
ul. Starowiślna 2780 zł/m2
okolice Librowszczyzny
garsoniera 28 m2 ul. 29 listopada ładne 85 000 zł
2 pok 42,6 m2 Złocień 100 tyś
2 pok 70 m2 ul. Zyblikiewicza ładne 330 000 zł
2 pok 75 m2 ul. Sarego 189 000 zl
3 pok 65 m2 Apartament ul, Zakopiańska
225000 zł
3 sypialnie+salon 120m2 Bronowce extra 110 tyś$

OKAZJA! Rezydencja − Swoszowice
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
dz. 12a, ogrodz. 550000 zł

SPRZEDAŻ – hale, magazyny, lokale
1200 m2 – obiekt produkcyjny, nowoczesny + 250 m2 pawi−
lon wystawowy + 90 m2 biura, dz.19a,ogrodz., 1 200 000 zł
Bieńczyce –nowoczesny obiekt prod.−usługowy idealny
pod usługi motoryzacyjne
 działka 48a, ogrodzona, 1 200 000 zł
Al. 29−go Listopada – dom pod działalność, dz. 5a, do uzgodn.
Skotniki – dom 200 m2 z niezależną halą 80 m2, działka
o pow. 12a 300 000 zł

WYNAJEM – lokale, magazyny
Ugorek – 28 m2, w ciągu handl. 2 pom.+magzynek 700 zł/mies
Starowiślna – 43 m2, 35 m2, 80 m2, witryny do uzgodn.
Kobierzyńska – 50 m2, witryna 900 zł
Wielicka – 48 m2, parter, lokal handl. 1 100 zł
Os. Strusia – 65 m2, w ciągu handl., 2 500 zł
Czarnowiejska – 30 m2, powi. handl. – usług. do uzgodn.
Tandeta – lokal biur.−mag. o pow.400 m2, wys.stand. do uzgodn.
Centralna – 280 m2 pow.mag., 45 m2 biura o wys.stand.,
duży, ogrodzony plac 5 500 zł/mies
Bieńczyce – mag. hale prod., rampa, plac, dozór, od 8 zł/m2

Al. 29−go Listopada – 130 m2, pomieszczenia biurowe
OFERTA SPECJALNA !!!

FUNKCJONUJĄCY HOTEL NA PODKARPACIU – UKRAINA,
LOKALIZACJA TURYSTYCZNIE BARDZO ATRAKCYJNA 300 000 USD

PRZYJMUJEMY MIESZKANIA DO SZYBKIEJ SPRZEDAŻY
– minimum formalności, maksimum fachowości.

www.jmhgroup.pl           e−mail: biuro@jmhgroup.pl

JMH-GROUP
nieruchomości i administracja

31-157 Kraków ul. Krowoderska 63A/1
tel.631-94-70, tel/fax 631-94-71, 0504 251-721

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

MIESZKANIA:
ul. Szlak 70,3m2, 81,4m2, 121,5m2 nowe, widoko−
we, IV piętro, winda. Indywidualne ogrzewanie –
piec gazowy dwufunkcyjny. Wykończenie do
uzgodnienia.
ul. Szlak 27 m2 II piętro, mieszkanie po remoncie,
w pełni wykończone, winda
ul. Staszica 82m2 Wysoki parter, 3 pokoje, wc, łazien−
ka, kuchnia, z balkonem, kamienica po remoncie
ul. Wielicka 70 m2 IV piętro, dwupoziomowe, 3 po−
koje, kuchnia , łazienka, , wykończone,
ul. Daszyńskiego 70m2 V piętro, winda, 2 pok. , kuch−
nia, taras 15m2 z widokiem na
Wawel . Wykończone, flizy, terakota, parkiety.
ul. Masarska 65m2 I p., 3 pokoje, 2 balkony, stan surowy
os. Słoneczne 29m2 II piętro, budynek do remontu
ul. Radziwiłłowska mieszkania od 31 m2, nowe, również
dwupoziomowe, bez podłóg, fliz i białego montażu
ul. Siemiradzkiego 150 m2 II piętro, 4 pokoje, po rem.
ul. Zacisze 103m2 II piętro, 4 pokoje
ul. Kolberga 103 m2 poddasze, wykończone, b. ład−
ne, kominek
OLKUSZ 68m2 3 pokoje, parter, po remoncie, par−
kiety, flizy, terakota, zabudowa kuchni, alarm, na
mieszkanie lub biuro

DOMY:
Wieliczka 207m2 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, wc,
garaż, przyziemie. 6 letni, wykończony w ub. roku
ocieplony, otynkowany, dach − blacha, panele, fli−
zy, działka 7 a
Myślenice − Zarabie 240m2 10 pokoi, 3 salony,
2 kuchnie, piec dwufunkcyjny, grzejniki konwekto−
rowe, remontowany w 2000 roku, okna PCV, rolety,
taras, działka 7 arów
Michałowice 140m2 , blisko centrum, dz. 7a, nowy
Michałowice 360m2 , działka 17a, nowy
os. Łokietka 180m2, supekomfort, 1,5 roczny,
ul. Kwartowa 190m2, działka 3,2 ara
Zelków 180m2 Działka 15 a, 4 letni, wysoki standard
wykończenia, malownicza okolica

GOSPODARSTWO
Okolice Łapanowa ( 40km od Krakowa) 3,3 ha, bu−
dynek mieszkalny o pow. 200m2, zabudowania go−
spodarcze (w tym po barze) ok. 200m2, sad, ładna
okolica, w pobliżu las i rzeka

KAMIENICE:
Rynek Główny 1 400 m2 z możliwością rozbudowy
Plac Wolnica 1 800 m2
Królowej Jadwigi 300 m2
DOM WCZASOWY W KRYNICY

DZIAŁKI:
24 ha Opatkowice − pod budownictwo mieszkaniowe
8 ha Rybitwy − przemysłowe
Niepołomice 1 ha przemysłowe
Lindego − komercyjna
Tonie 13 a; ul. Morelowa 10a; Wola Justowska ul.Księ−
cia Józefa 10a; Brzoskwinia 42a; Zabierzów od 7 a;
Swoszowice 6a; Niepołomice 22 a; Libertów 15a;
Widłakowa 9−12a, widokowe; Widłakowa 2 ha, pięk−
ny widok; Głogoczów 19 a; Balice 23 a; Myślenice
28a; Wilczkowice 14, 28 a

WYNAJEM:
Zakopiańska, obiekt handlowo – biurowy, 700m2,
garaż + zaplecze 100m2, działka 32a z parkingiem
Centrum, garsoniery, trzypokojowe
Radziwiłłowska 55 i 76 m2 na biuro
Zakątek − apartament 87m2 −obiekt zamknięty, 3 po−
koje, kuchnia, łazienka, wc, internet, kablówka, garaż,
ogród wewnątrz kompleksu, zielone widoki, balkon

POSZUKUJEMY:
Działki w Centrum lub kamienicy pod plombę
Mieszkań w Centrum
Pomieszczeń biurowo − handlowo − magazynowych
Działek budowlanych 5 − 10 arów Kraków i okolice
Strychów do adaptacji – zakup.
Obiektu biurowego 1000m2 – zakup.
Domu wolnostojącego, działka ok. 10a, Kraków
i najbliższa okolica
Mieszkania 3 pokojowego w centrum
Domów ok. 200m2, nowych
Działki 50−100 arów z rampa kolejową



102 BIURA NIERUCHOMOŚCI

MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek1.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Kraków – rozpoczęta budowa Centrum Konferencyjno – Biurowego. Działka 87,72 a
Obecnie na w/w działce rozpoczęta budowa dwupoziomowych garaży.

2. Krynica – do sprzedaży obiekt wczasowy – cały lub możliwość kupna udziałów.
Cena 7 mln zł.

3. Dębica – woj. podkarp. budynki produkcyjno – magazynowe pow. 1000 m2.
Cena 350 tys. zł

4. Porąbka Uszewska – ok 50 km od Krakowa gospodarstwo rolne o pow. 3ha 700 m2
z domem drewnianym i zabudowaniami gospodarczymi. Cena – do uzgodnienia.

5. Dębica k/Rzeszowa – działka usługowa o pow. 23 a, w centrum miasta
6. Okolice Zakliczyna – 3ha gruntu z budynkami o pow. 760m2 + zabudowania

gospodarcze Cena – 290 tys. zł
7. Warszawa – lokal użytkowy o pow. 1610 m2 położony w centrum w całości wynajęty

przez sieć handlową.
8. Lipnica Murowana – sprzedaż atrakcyjnych działek budowlano− rekreacyjnych.
9. Ciężkowice, woj. małopolskie – dom drewniany, pięknie położny na wzgórzu

(dobry dojazd), z widokiem na Tatry. Działka 34 a, możliwość zaadatptowania na
agroturystykę.

10. Okolice Czchowa – domek rekreacyjny, może być całoroczny, z dostępem do jeziora
11. Ok. Tuchowa, ok. 70 km od Krakowa – działka o pow. 9,75 ha (jedna pow.),

w tym dwa stawy, aleja lipowa, mały park dębowo−jesionowy. Cena 115 tys. zł
12. Kraków – do sprzedaży lokal o pow. 270 m2 (budynek w zab. szeregowej) obecnie

cały wynajęty. Cena 300 tys. zł (do negocjacji)

Fotooferty: www.nieruchomosci.tarnow.pl,  www.bochenek1.gratka.pl

  Zapraszamy poniedziałek – piątek od 9.00 − 16.00

Sobota 10.00 – 13.00

Biuro posiada dużą ofer tę domów, działek,
mieszkań i  nieruchomości komercyjnych.

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom 5 – letni na pięknej działce 17ar
– Lipnica Murowna– 180.000zł

Dom nowy − rezydencja z basenem k. lasu −
działka 33ar−55km od Krakowa−300.000zł

SPRZEDA:
� Domek rekreacyjny – 2 pok + łazienka – Łomna k. Wisnicza – dz 30ar – 51.000 zł
� Dom drewniany k. Czchowa – dz widokowa 32ar – 25. 000zl
� Domy drewniane – Rajbrot – 56.000 zł , Gorzków – dz – 20ar – 55.000 zł
� Dom drewniany z rolą –k. Nowego Wisnicza – Królówka 2,4 ha – 75.000 zł,
� Dom drewniany k. Nowego Wiśnicza – działka nad potokiem – 1,5 ha – 70.000 zł
� Jodłówka – k. Bochni – dom z ogrodem – 120. 000 zł
� Dom 60m2 – w lesie z piękną działką 55ar – NOWY WIŚNICZ – 91.000 zł
� Bochnia – DOMY – Zalesie – 150.000 zł, Brzeźnicka – 160.000, centrum – 310,000 zł
� Bochnia – mieszkania – 69m2 – 91. 000 zł, 86m2—85.000 zł , 44m2 – 61.000 zł
� Kompleks pocegielniany ze stawem k. Bochni – 3,3ha – 170.000 zł
� Brzesko – Okocim – dom nowy – dz. 15ar – 205.000 zł
� Brzesko – nowy budynek biurowo – usługowy na siedzibę firmy – 300.000 zł
� Brzesko – pawilon handlowy – 300m2 – 199.000 zł
� O. Bochni – sklep +bar – 150m2 – 80.000 zł
� Działka budowlana widokowa – Królówka k. Nowego Wiśnicza16ar – 12.000 zł
� Działka budowlana – /rekreacyjna/ – k/ lasu – Stary Wiśnicz – 42ar – 16.000zl
� Działka budowlana z rolą – 1ha – Bratucice k. Bochni – 28. 000 zł
� Bochnia – działki – 6,2ar – 14.500 zł, 27ar – 54.000 zł, 39ar – 29.000 zł
� Działka rolna k. Bochni – 10,5ha – 59.000 zł
� Sklep nowy k. Bochni – do wynajęcia – 150m2 – 1200 zł/mc
� Magazyny – Bochnia –370m2 – 2.500 zł/mc – WYNAJEM

SPRZEDAŻ:
ul. Krakusa 17

parter +I piętro+ stryszek (18,7 m2) 38,20m2,
cena 103 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (18,1 m2) 36,70m2,
cena 98 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (20,3 m2) 36,80m2,
cena 99 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (18,1 m2) 36,70m2,
cena 98 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (27,3 m2) 58m2,
cena 149 tys. zł

Ul. Czyżyńska 2
I piętro 32,40m2, cena 79 tys. zł

ul. Motyla 9
parter 31,38m2, cena 72 tys. zł

ul. Krakowska 5
parter 19,60m2 + antresola 9,2m2, cena 49 tys. zł

Parter 20,50 m2 + antresola 7,1 m2, cena 51 tys. zł

parter 18,50 m2+ antresola 8,1m2 cena 46 tys. zł

parter 19,60m2 + antresola 9,2 m2, cena 49 tys. zł

poddasze 45,00m2, cena 87 tys. zł

poddasze 43,20m2, cena 85 tys. zł

poddasze 34,30m2, cena 76 tys. zł

ul. Augustiańska 4

parter 36,94m2, cena 81 tys. zł

parter 34,10m2, cena 74 tys. zł

I piętro 80,50m2, cena 184 tys. zł

I piętro 24,43 m2, cena 58 tys. zł

I piętro 27,24 m2, cena 65 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

ul. Krakowska 5 lokale użytkowe
parter (oficyna prawa)   47,05m2, cena 123 tys. zł

  59,30m2, cena 139 tys. zł
125,70m2, cena 299 tys. zł

40,50m2, cena 95 tys. zł
40,20m2, cena 94 tys. zł
41,40m2, cena 89 tys. zł

piwnica (od frontu) 110,40m2, 66 tys. zł
piwnica (od frontu z wejściem od podwórka)
76m2, 45 tys. zł

ul. Augustiańska 4 lokale użytkowe
parter (front) 51,60m2 parter , cena 136 tys. zł

Ul. Bonerowska 3 lokale użytkowe
w kondygnacji suteren do remontu

lok. użytkowy 64m2, cena 26 tys. zł
lok. użytkowy 73,4 m2, cena 29 tys. zł
Działka–29 Listopada 36 pow.168m– parking na
6 samochodów cena 54 tys. zł lub 1 miejsce 9 tys.

WYNAJEM:
ul. Krakowska 5 lokale użytkowe

parter (oficyna prawa) 47,05m2, cena 1200 zł/mies.
125,70m2, cena 3200 zł/mies.
59,30m2, cena 1400 zł/mies.
40,50m2, cena 1000 zł/mies.
40,20m2, cena 1000 zł/mies.
41,40m2, cena 1000 zł/mies.

ul. Augustiańska 4 lokal użytkowy
parter (front) 51,60m2 cena 1000 zł/mies.

ul. Garbarska 24/1
lokal użytkowy w działającym gabinecie
stomatologicznym,18m2 cena 1500 zł/mies.

KUPNO:
Kupię kamienicę w centrum Krakowa lub
działkę pod budowę budynku wieloro−
dzinnego Śródmieście lub Krowodrza
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 53 m2 + 80 m2

ogródek, Zakopane −
Krzeptówki, super−komfort,
nowy, wł. hipo., (obiekt
strzeżony, basen, fitness,
recepcja), widok na Gie−
wont. Cena 300.000 zł. Tel.
0507/065507

Apartament dwupoziomo−

wy 98 m2, 4 pokoje, teren

ogrodzony, wykończone,

tv kablowa, Internet, garaż

w cenie. Cena 385 000 zł.
Tel. 0602/843122

Apartament hipot., bez−

czynszowy, 7−letni, aparta−

ment, ul. Kadecka w Kra−

kowie, dzielnica Krowo−

drza, sprzedam bezpo−

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

średnio. Cena 300 tys. zł.

Tel. 0696/677467

Garsoniera 25 m2 + balkon

ok. 5 m2, 2−letnie, komfor−

towo wykończone, IV/V p.,

Krowodrza. Cena 95.000 zł.

Tel. 0608/660724

Mieszkania własność. 45 m2

+ 5 a dz. rekreacyjnej, Kar−

niowice k. Zabierzowa,

cena − 90 000 zł, 55 m2, Pro−

kocim Nowy, cena −

125.000 zł. Sprzedam lub

zamienię na dom w okoli−

cy Krakowa. Tel. 012/

6577301, 0505/010491

Mieszkanie  1−pokojowe,

29,75 m2 + loggia, III p., wła−

sne, ul. Nuszkiewicza. Bez−

pośrednio. Cena 105.000 zł.

Tel. 0608/322150, 012/

4121890

Mieszkanie 104 m2, I/II p., w

bud. 8−letnim, nowoczes.,

Gdynia − Dąbrowa, gar.

oddzielny pod domem,

dużo zieleni, połączenie z

całym Trójmiastem, 2 bal−

kony. Cena 220.000 zł. Tel.

058/6298196

Mieszkanie 104 m2, I/II p., w

bud. 8−letnim, nowoczes.,

Gdynia − Dąbrowa, gar.

oddzielny pod domem,

dużo zieleni, połączenie z

całym Trójmiastem, 2 bal−

kony. Cena 220.000 zł. Tel.

058/6298196

Mieszkanie 1−pokojowe, 27

m2, Kliny, jasna kuchnia,

nowe do wykończenia, ni−

ski czynsz, balkon. Cena 78

000 zł. Tel. 041/3524634

Mieszkanie 1−pokojowe, 44

m2, ul. Szuwarowa, III/IV p.,

wysoki standard, meble ku−

chenne na wymiar, garde−

roba, piękna łazienka, bal−

kon. Cena 148.000 zł. Tel.

012/4120282

Mieszkanie 2−pokojowe, 36

m2, wł. spółdz., 6−letni niski

blok, cegła, jasna kuchnia,

parkiet, flizy, internet, role−

ty. Cena 85.000 zł. Tel.

0602/697891, 012/6539211 −

wieczorem

Mieszkanie 2−pokojowe, 39

m2, os. Na Stoku, I/II p.,

nowe okna, żaluzje, drzwi

antywłam., loggia, dobra

komunikacja, w otoczeniu

parku. Cena 90 000 zł. Tel.

0502/052762

31−522 Kraków, ul. Podskale 2
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, 656−10−55, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51

Sprzedaż:
Mieszkania:

Centrum 21 m2 90 tys. zł
Bronowice 36 m2 115 tys. zł
Podgórze 39 m2 95 tys. zł
Azory 44 m2 105 tys. zł
F.Nila 47 m2 135 tys. zł
Kazimierz 48 m2 115 tys. zł
Os. Zielone 50 m2 100 tys. zł
Olsza 60 m2 180 tys. zł
Teresy 82 m2 280 tys. zł
Dietla 100 m2 315 tys. zł
Chopina 120 m2 140 tys. USD
Centrum 133 m2 439 tys. zł

Domy:
Dąbie 250 m2 800 tys. zł
Olsza 130 m2 350 tys. zł
Olsza 130 m2 380 tys. zł
Wola Justowska 240 m2 275 tys. Euro
Kliny 240 m2 110 tys. USD
K/Wieliczki 270 m2 320 tys. zł
Swoszowice 290 m2 155 tys. USD

Kamienice:
Centrum, Kazimierz, Podgórze

Działki:
Wola Justowska 6,5 a, M.−4: Prądnik Biały 7 a,
Bronowice Wlk. 24 a, Michałowice 17 a
M.−3: Prądnik Biały 8 a
M.−1: Czyżyny 1,8 ha
UC: ok. Ikea 50 a, ok. Plaza 3 ha i 1 ha,
Batowice 1ha, Czyżyny 1,2 ha, Czyżyny 14a

Wynajem:
Mieszkania:

Prądnik Czerwony 22 m2 800 zł
Centrum 30 m2 900 zł
Bronowice 36 m2 600 zł
Kasztelańska 40 m2 750 zł
Albertyńskie 40 m2 500 zł
Cegielniane 42 m2 700 zł

Podwale 43 m2 1000 zł
Centrum 43 m2 850 zł
Kazimierz Wlk. 48 m2 1000 zł
Piastowska 50 m2 1600 zł
Friedleina 52 m2 1000 zł
Grodzka 52 m2 500 USD
Olsza 60 m2 1000 zł
Karmelicka 60 m2 1600 zł
Kraszewskiego  70 m2 2000 zł
Żabiniec 70 m2 1800 zł
Wesele 80 m2 2000 zł
Rynek Główny 94 m2 750 EU
Zapolskiej 115 m2 800 USD
Centrum 170 m2 2600 USD
Kazimierz (nowe!) od 25 do 72 m2

Domy:
Wola Justowska 390 m2 1600 Euro
Przegorzały 200 m2 1600 USD
Dębniki 110 m2 1100 USD
Dębniki 180 m2 1300 USD
Wola Justowska 300 m2 2400 Euro
Wola Justowska 350 m2 2100 Euro

Biura i usługi:
Sienkiewicza 43 m2 1000 zł
Sienkiewicza 48 m2 1200 zł
Kraszewskiego 70 m2 2000 zł
Grottgera 70 m.  1500 zł
Centrum 90 m2 3000 zł
Mazowiecka 95 m2 1800 zł
Tomasza 96 m2 1000 Euro
Szlak 100 m2  2500 zł
Długa 117 m2  2000 zł
Włóczków 130 m2 3000 zł
Czerwony Prądnik 200 m2 3000 zł

Obiekty handlowe:
Kazimierz 90 m2 5400 zł
Kazimierz 150 m2 9000 zł
Centrum 240 m2 5300 USD
Centrum 250 m2 1400 Euro

Gastronomia:
Centrum 65 m2  4000 zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajęcia.
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Mieszkanie 45 m2, super−

komfort, 2 pokoje, Wzgórza

Krzesławicke, flizy, terako−

ta, j. kuch., parkiet, nowe

okna, ciepłe i przytulne.

Bezpośrednio. Cena 100

000 zł. Tel. 012/6814676,

0603/385486

Mieszkanie 48 m2, Wielicz−

ka, os. Sienkiewicza, III p.,

2 pokoje z jasną kuchnią,

ładny widok. Cena 93.000

zł. Tel. 0605/106805

Mieszkanie 4−pokojowe 75

m2 ,1−4 piętro, balkon, po

remoncie z wyposażeniem

i garażem murowanym,

cena 210.000 zł Tel. 0607/

366021

Mieszkanie 4−pokojowe,

115 m2, komfortowe, Bone−

rowska, kamienica w bar−

dzo dobrym stanie tech−

nicznym, cena 400.000 zł

Tel. 0601/534022

Mieszkanie 4−pokojowe, 2−
poziomowe, 100 m2, kom−
fortowe, bardzo wysoki
standard wykończenia,
okolice IKEA. Cena 3000 zł/
m2. Tel. 0602/722228

Mieszkanie 5 pokoi, okolice

sanktuarium w Łagiewni−

kach, 110 m2, I p., wykoń−

czone. Bezpośrednio.

Cena 300.000 zł. Tel. 0606/

518798

Mieszkanie 62 m2, ul. Wysło−

uchów, 3 pokoje, II p., sło−

neczne po remoncie, pa−

nele podłogowe, gładź, fli−

zy, nowa kuchnia. Bezpo−

średnio. Cena 155 000 zł.

Tel. 0606/773032, 012/

6541607.

Mieszkanie 65 m2, widoko−
we, ul. Zakopiańska, su−
perkomfortowe, VIII p., wy−
sokość 2,90 m. Cena 198
000 zł. Tel. 0608/577766

Mieszkanie 90 m2, 3 pok.,

balkon + loggia, w kamie−

nicy, wł. hipot., ul. Popław−

skiego. Cena 195.000 zł. Tel.

012/6585280

Mieszkanie 90 m2, 3 pok.,

Kazimierza Wlk., z lokato−

rem, do remontu. Cena

100.000 zł. Tel. 0505/113926

Mieszkanie dwupokojowe,
I/III p., ul. Kułakowskiego, 3−
letnie, wykończone, kom−
fortowe, wysoki standard.
Bezpośrednio. Cena 155
000 zł. Tel. 0501/181013,
012/2620459

Mieszkanie M.−6, Wadowi−
ce, I p., pilnie, cena
112.000 zł, lub zamienię na
mieszk. w Krakowie z do−
płatą. Tel. 0602/527132,
033/8737011

Mieszkanie TBS, Padniew−
skiego, 73,10 m2, 5−cio let−
nie, dwa poziomy, 3 poko−
je, kuchnia, łazienka, wc,
ładny balkon, III/IV p., par−
king. Cena 80.000 zł. Tel.
0501/281601

Mieszkanie własnościowe
w Radomiu, 59 m2, 3 pok.,
I/IV p., super komfort.
Cena 67.000 zł do nego−
cjacji. Tel. 0600/941021,
0602/681410

DOMY
Budynek gospodarczy, 2
kondygnacje, 330 m2, dz.
7 a, do adaptacji na miesz−
kalny, Rybna gm. Czerni−
chów − cena 45 000 zł.
Działki do przekwalifikowa−
nia: 31 a − 15 000 zł, 34 a −
12 000 zł, rolna 38 a − 10 000
zł, 1,03 ha − 12 000 zł. Pilnie!
Tel. 012/2804499

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 2−pokojowe, os.

Na Stoku, I p., nowe okna,

drzwi antywłamaniowe,

żaluzje, duzo zieleni. Cena

90 000 zł. Tel. 0502/052762

Mieszkanie 33 m2, 1 pokój,

j. kuchnia, komfortowe,

parkiety, flizy, meble −stała

zabudowa, III p., os. Za−

dworze, ul. Turka. Cena 95

000 zł. Tel. 012/2905181 po

22, 0694/464995, 0501/

769704

Mieszkanie 36 m2, Nowy

Targ, M−2, własnościowe, I

pietro. Cena 80.000 Tel. 18/

2662877

Mieszkanie 3−pok., 45 m2, III

p., os. Widok, jasna kuch−

nia, balkon, wc osobno,

panele, boazeria w kuch−

ni. Właściciel. Cena

145.000 zł (do negocjacji).

Tel. 012/6362927 po 20−tej.

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

Sprzedamy własnościowe w Krakowie,
ul. Nowohucka 3 (w pobliżu M1):

• lokal biurowy (lub mieszkanie) – 165 m2
• mieszkania 60 i 63 m2

Cena 2800/m2 tel. 644−13−89, kom. 0502 621−978

MARSZOWIECMARSZOWIECMARSZOWIECMARSZOWIECMARSZOWIEC
190 m2, 485.000 z³190 m2, 485.000 z³190 m2, 485.000 z³190 m2, 485.000 z³190 m2, 485.000 z³
13 a, piêkny ogród13 a, piêkny ogród13 a, piêkny ogród13 a, piêkny ogród13 a, piêkny ogród

SPRZEDSPRZEDSPRZEDSPRZEDSPRZEDA JKNA JKNA JKNA JKNA JKN
638-05-75, 636-82-70638-05-75, 636-82-70638-05-75, 636-82-70638-05-75, 636-82-70638-05-75, 636-82-70

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a
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Dom 160 m2, po remoncie

z dużym ogrodem, gmina

Skawina, dz. 40 a. Cena

296 000 zł. Tel. 0505/163642

Dom 175 m2, Tenczynek,

działka widokowa 13 a,

ogrodzona, 5 pokoi, 2

kuchnie, łazienka, garaż,

taras 32 m2. Cena 340 000

zł. Tel. 0501/203945

Dom 217 m2, 5 km od Kra−

kowa, do niewielkiego wy−

kończenia, działka 8 a.

Cena 320 000 zł. Tel. 012/

2624397 wieczorem

Dom 240 m2, Sabały, nowy,

szeregowy, wysoki stan−

dard, działka 3 a. Cena

600.000 zł. Tel. 012/6470817,

0605/169002

Dom 360 m2, działka 15 a,

w Bronowicach Małych.

Cena 900.000 zł. Tel. 012/

6361488, 0601/948408

Dom do zamieszkania, 9 a,

atrakcyjna lokalizacja, 3

garaże, podjazd, Wola Du−

chacka, stan tech. b. do−

bry. Cena 480.000 zł. Tel.

0501/562315

Dom dwurodzinny, 300 m2,

Kraków − Swoszowice, dział−

ka 10 a, również na firmę,

działalność. Cena 520 000

zł, lub wynajem 3000 zł/m.−

c. Tel. 012/6547767

Dom komfortowy, 220 m2,

5 km za Wieliczką, dz, 1,24

ha. Cena 550.000 zł.Tel.

012/4513753, 0501/767428

Dom mieszkalny 100 m2,

Szczawa k. Limanowej,

działka 15 a, media, garaż,

atrakcyjna lokalizacja (rze−

ka, wyciąg narciarski, wi−

dok na Gorce). Cena 180

000 zł. Tel. 032/2811385

Dom nowy, 100 m2, stan

surowy, zamknięty, ocie−

plony, ogrodzony, 3 a

działka, Kraków −Krowo−

drza sprzedam w cenie

150.000 zł Tel. 0503/507555

Dom os. Oficerskie 130 m2,

działka 2 a, szeregówka z

cegły, 5 pokoi, 2 łazienki, 2

kuchnie, spokojne miejsce,

dużo zieleni. Sprzeda wła−

ściciel. Cena ok. 380.000 zł

Tel. 0605/102756

Dom parterowy 120 m2,

Lubiaszów k\Zal. Sulejow−

skiego, 4 pok., kuch., łaz.,

garaż, dz. 65 a, owocują−

cy sad, całość ogrodzona.

Cena 250.000 zł do nego−

cjacji. Tel. 0601/307092,

044/7245959

Dom − połowa, ok. Błoń,

160 m2, w tym 2 samodziel−

ne mieszk., osobna klatka,

gar., ogródek, K.W., podział

fizyczny, do wejścia. Cena

360.000 zł. Tel. 012/4252231,

0505/242741

Dom 120 m2, umeblowany

do zamieszkania, 3 pokoje

(salon z kominkiem) + roz−

poczęta rozbudowa, gm.

Siepraw, dz. 8 a. Cena 185

000 zł. Tel. 0697/155435

Dom 140 m2 po remoncie,

dz. 7,35 a, wjazd od ul. Za−

kopiańskiej, na działalność.

Cena 500 000 zł. Tel. 012/

2671933 po 20.

Dom 147 m2, stan surowy,

Niepołomice − Centrum,

dz. 7 a, widokowa. Cena

190.000 zł do negocjacji.

Tel. 0601/931692

Dom 160 m2, dz. 13 a, Do−

bra k. Limanowej, nowy.

Cena 160.000 zł. Tel. 012/

6470817, 0605/169002

DOMY Z BALI  DREWNIANYCH
• Kompleksowa obsługa inwestora
• Projekt, produkcja, montaż, rękojmia
• Konserwacja obiektów zabytkowych

DACHY ZIELONE – strzecha, gont,
wióry, łupek

POŚREDNICTWO
NIERUCHOMOŚCI

STUDIO ARSKA
tel/fax 12/ 422−73−39

0501−37−89−45
studio.arska@gazeta.pl

DĄBROWA GÓRNICZA
Do sprzedania działka o pow. 16.034 m2 (H5 P3) z zapleczem,

zlokalizowana przy ul. Kasprzaka 17 w Dąbrowie Górniczej. Dogodny dojazd,
bezpośrednio przy trasie Warszawa − Bielsko-Biała i linii tramwajowej.

TARNÓW
Do sprzedania atrakcyjna działka o pow. 22.133 m2 (P)

− do zainwestowania, zlokalizowana u zbiegu ulic Niedomickiej i Mroźnej w Tarnowie.

Tel.: (012) 65−22−240 lub 502 54 97 82 i (012) 65−22−210 lub 601 42 52 29

BUDOWLANA DZIAŁKA− RZĄSKA
/zdjęcia:   www.mediation.com.pl/
1ha 30 ar, w części piękne drzewa,
ładna okolica, możliwość podziału
700 000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73,
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009. wt., śr., czw. 900−1300

tel. (012) 625 47 16, (0502) 29 44 33.

INB SP. z o.o.
SPRZEDA
ATRAKCYJNE
NIERUCHOMOŚCI

 INFORMACJE:
www.inb.pl inb@inb.pl
Tel.  0501 458 493, (012) 650 92 90

Ładne działki pod domy jednorodzinny położone w Krakowie−Sidzinie
o pow. 8 i 17 arów, z widokiem na klasztor w Bielanach. Kształtne,

w sąsiedztwie powstaną nowe domy. Media w zasięgu, dojazd dobry.
Cena: 78.000zł  i 127.000zł

Kupimy działki z pozwoleniem na budowę domów jednorodzinnych
lub w zabudowie bliźniaczej na terenie Krakowa

Atrakcyjnie zlokalizowany dom ,
3 km od Swoszowic we Wrząsowicach.
Z 2002r., stan sur. otwarty,
o pow. 150 m2, wybudowany
w technologii tradycyjnej, kryty
dachówką, na działce o pow. 7,85a,
ładne sąsiedztwo.
CENA: 169.000 zł
(cena brutto z gruntem)

Dom wolnostojący do natychmiasto−
wego zamieszkania lub pod firmę .
Położony w Krakowie –Śródmieściu,
Olsza. Pow. 220 m2, zagospodarowana
działka o pow. 4,5 ara.
Dom odnowiony wewnątrz
(nowe łazienki, kuchnia), parkiety.
CENA: 399.000 zł
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Dom szeregowy, atrakcyj−

ny, Olsza, p.c. 200 m2.

Cena 700.000 zł. Tel. 012/

4119956, 0601/264196

Dom w Libertowie, luksuso−

wy, 460 m2. Cena 300.000

euro. www.nieruchomosci−

krakow.prv.pl. Tel. 0506/

503869

Dom w zabudowie szere−

gowej, Wieczysta, pow. ok.

200 m2, dz. 2,76 a. Cena

400.000 zł. Tel. 012/4123121

Dom wolnostojący, 175 m2,

os. Jugowice, dz. 8 a + 5,5

a rolnej, luksusowo wypo−

sażony. Cena 580.000 zł.

Tel. 0502/588861, 0501/

095401

Dom wolnostojący, Niepo−

łomice, 200 m2, dz. 12 a, 2

garaże, stan bardzo do−

bry. Cena 350 000 zł do ne−

gocjacji. Tel. 0601/597041

Dom z lokalem handlo−

wym, Bochnia − Centrum,

pow. mieszkalna 150 m2

do wykończenia, pow.

handlowa 200 m2. Cena

450.000 zł do negocjacji.

Tel. 0606/311598

Dom, b. atrakcyjny, nowy,

solidny (ceramika, da−

chówka), 202 m2, dz. 48 a,

k/Niepołomic, parterowy z

poddaszem mieszk., może

być 2−rodzinny. Cena

340.000 zł, możliwe w rozli−

czeniu mieszk. do 60 m2.

Tel. 012/4517706

Dom, Mogilany, nowy do

wykończenia, 200 m2, par−

ter + mieszkanie poddasze,

garaż, dz. 8 a przy drodze

asfaltowej, przyst. MPK, las,

prąd, woda, gaz, telefon.

Cena 295 000 zł. Tel. 0606/

400808

Dom, okolice IKEA (os. Wi−

rus) 220 m2, zabudowa sze−

regowa, narożny, 5−letni.

Bezpośrednio. Cena

510.000 zł. Tel. 0501/223719

po 15.

Dom, Wola Duchacka, 270

m2, do zamieszkania, dz. 9

a, b. dobra lokalizacja na

biznes, 3 garaże. Cena

485.000 zł. Tel. 0501/562315

Rozpoczęta budowa

domu 110 m2, Dąbrowa

Szlachecka, 5 km od gra−

nicy Krakowa, dz. 12 a,

woda, prąd, kan. w reali−

zacji. Cena 100 000 zł. Tel.

012/6565799, 0505/164096

Segmenty: 95 m2 + dz. 4,5

a, 60 m2 + dz. 3,8 a, nowe,

komfortowe, urządzone,

razem lub osobno, cen−

trum Wieliczki. Bezpośred−

nio. Cena 270 000 zł i 170

000 zł do negocjacji. Tel.

012/2880230

Willa drewniana, stylowa,

dz. 32 a, Tenczynek, pod

lasem, domek gościnny, 2

garaże, basen całoroczny,

siła. Cena 670 000 zł do

negocjacji. Tel. 0503/

082397

DZIAŁKI
Działka przemysłowa, 11 a,

ul. Powstańców, pełne

uzbrojenie, przy ulicy.

Cena 20.000 zł/a. Tel. 0602/

768623

Działka 17 a, Michałowice,

z rozpoczętą budową,

media na działce, zacisz−

na, położona przy parku

zabytkowym. Cena 60 000

zł. Tel. 012/3885085, 0601/

400105

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

OFERTA KREDYTOWA
� KREDYT NA ZAKUP MIESZKANIA/DOMU
� KREDYT NA BUDOWĘ LUB REMONT MIESZKANIA/DOMU
� POŻYCZKA HIPOTECZNA NA DOWOLNY CEL
� KREDYT NA SPŁATĘ ZOBOWIĄZAŃ KREDYTOWYCH

Doradzamy w wyborze najkorzystniejszej formy kredytu
(pożyczki) dopasowanej do możliwości i oczekiwań Klienta

bez zwiększania kosztów kredytu (pożyczki).

Okres kredytowania: do 32 lat
Oprocentowanie kredytu

- wg stałej lub zmiennej stopy procentowej
(od 5,45 % w PLN lub 3,30 w CHF)

Karencja w spłacie kapitału
nawet do 2,5 roku
Waluta kredytu

PLN, USD, EUR, CHF
Maksymalna kwota kredytu:

- zależy od zdolności kredytowej i proponowanej formy
zabezpieczenia

- nie więcej niż 80% aktualnej wartości rynkowej nieruchomości
Zabezpieczenie kredytu:

- hipoteka na nieruchomości
- cesja praw z polisy ubezpieczenia nieruchomości

Możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu

JMB sp. z o.o.
Doradztwo Finanse Inwestycje

30-127 Kraków, ul. Szablowskiego 6
tel./fax 012 636 33 88, 0502 544 504, 0501 426 628

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

100−letni dom – Lubień

powierzchnia domu
− około 200 m, na ogrodzonej
32−arowej działce,
poza ogrodzeniem
12,5 a lasu należącego
do działki, zbudowany
z kamienia
i drewna, do remontu
Cena sprzedaży:
100.000 zł (do negocjacji)

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
SPRZEDAMY OKAZYJNIE

− 35m2 jk, I p, balkon − 78.000zł
− 50m2 jk, al. Kijowska − 175.000zł
− 70,5m2 z garażem, ok. Siewnej − 205.000zł
− 120m2 po podłodze, 2 poziomy, pięknie

wykończone, 2 balkony, Ruczaj − 345.000zł
− Dom 75m2 dz.1,5 ha, 28 km od K−wa − 30.000zł
− K−ów dom pow. 125m2, dz.7,5a − 150.000zł
− K−ów dom pow.c. 200m2, dz.8,5a − 170.000zł
− K−ów dom surowy 200m2, dz.12a − 250.000zł
− Kliny dom 200m2, dz.6,5a − 320.00zł
− Bronowice dom 180m2, dz.3,5a − 395.000zł
− Starowolska dom 200m2, dz.8,5a − 250.000USD
− ok. Tesco działka 10,5a − 240.000zł

Przedstawimy w biurze inne oferty!!
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka 19 a + 2 a, Węgrz−

ce, droga, widokowa, po−

łudniowy stok, woda, gaz.

Bezpośrednio. Cena

150.000 zł. Tel. 0602/584807,

0602/799240

Działka 23 a, bud. w czę−

ści pracownia 100 m2,

mieszkalne 100 m2, wszyst−

kie media, możliwość pro−

wadzenia działal. gosp.,

częściowo wykończ..

Cena 300.000 zł. Lub wy−

najmę. Tel. 012/6342071

Działka 30 a, Dulowa k.

Krzeszowic, media w dro−

dze. Cena 55.000 zł. Tel.

0695/415093

Działka 8,5 a z WZiZT, w Si−

dzinie, ul. Medalionów.

Cena 65 000 zł. Tel. 012/

6359143 wieczorem

Działka budowlana (rekre−

acyjna), 9 a, Łomna k. No−

wego Wiśnicza. Cena 9000

zł Tel. 014/6856081

Działka budowlana 37 a,

Krzywaczka (15 km od Kra−

kowa kierunek Zakopane),

widokowa, płaska na

wzniesieniu, możliwość po−

działu, media w pobliżu.

Cena 2500 zł/a Tel. 0606/

773032, 012/6541607

Działka budowlana 7 a,

uzbrojona, Kraków −

Chełm, ładny widok. Cena

250 000 zł. Tel. 0503/548278

Działka budowlana 9 a,

Węgrzce Wielkie, pełne

uzbrojenie. Bezpośrednio.

Cena 48 000 zł Tel. 0502/

958444, 012/2899330 po 20.

Działka budowlana w czę−

ściach lub w całości, 51 a,

uzbrojona, Michałowice.

Cena 4000 zł/a Tel. 0600/

895237

Działka budowlana, 21 a,

Zakopane, ul. Strążyska.

Cena 100.000 euro. Tel.

0604/300863

Działka budowlana, 59 a,

Rusocice, widokowa, bli−

sko lasu, media w granicy,

prostokątna. Cena 1800 zł/a

Tel. 0601/653719, 012/

2702134

Działka budowlana, 9 a,

słoneczna, widokowa, me−

dia, bardzo ładna, półn.−

zach. okolice Krakowa.

Cena 8500 zł/a. Tel. 012/

4154067, 0602/151090

Działka budowlana, nie−

uzbrojona 5,75 a, wymiary:

26x22 m, cena 20.000 zł/a

Tel. 12/4193357

Działka budowlana, pro−

jekt, fundamenty, woda,

prąd, stary dom, dz. 5 a,

ok. Skały. Cena 20.000 zł.

Tel. 012/6564340 po 21,

0505/017289

Działka budowlana, rejon

Kuźnicy Kołłątajowskiej,

nieuzbrojona, 11,48 m2, wy−

miary 52x22m, cena 19.000

zł/a. Tel. 12/4193357

Działka budowlana, usługi,
338 m2, ul. Altanowa. Bez−
pośrednio. Cena 75 000 zł.
Tel. 012/4251041, 0507/
781580

Działka budowlano − rolna
22a, Mogilany, uzbrojona
(prąd, woda), gaz do do−
ciągnięcia ok. 10 m, wido−
kowa. Cena 145 000 zł. Tel.
0501/181013

Działka budowlano − rolna
55 a, w tym 15 a budowla−
na, szerokość 25 m, wido−
kowa, w Modlniczce.
Cena 160.000 zł. Tel. 012/
2672992

Działka budowlano − rolna,
134 a, widokowa, uzbrojo−
na, przy drodze asfaltowej,
z widokiem na Park Ojcow−
ski, 20 km od Krakowa.
Cena 75.000 zł. Tel. 012/
2673407, 0505486770

Działka do zabudowy wie−
lorodzinnej 7 a, ul. Jawor−
skiego, M−3. Cena 120.000
euro. Tel. 0601/545681, 012/
4252515

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica

Śródmieście, w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meisnera.
Cena 100 USD za 1 m2

Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy,
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82

DOM – BLIŹNIAK
6 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie, 2 garaże,
Eleganckie wykończenie wnętrza w drewnie.
Kraków – Bielany. 490 000 zł
Zdjęcia: www.mediation.com.pl

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73,
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009. wt., śr., czw. 900−1300

tel. (012) 625 47 16, (0502) 29 44 33.

POWIERZCHNIE BIUROWE
WYNAJEM
Teren ogrodzony,
oświetlony, parkingi
Kraków, ul. Podedworze.

Tel. 0602/210791

Bieńczyce – ul. Kocmyrzowska
Działka 25,5 a, pod budownictwo komercyjne
i jednorodzinne, woda na działce, prąd i gaz

w bliskim zasięgu (ul. Stadionowa)

Cena 18.000 zł/a. Tel. 0606/122−352

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629
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Działka ok. 18 a, Michało−

wice, z rozpoczętą budo−

wą, media na działce.

Cena 70 000 zł. Tel. 012/

3885780, 0501/674816

Działka rolna 20 a, Wróblo−

wice, ul. Matematyków

Krakowskich, WZiZT w toku,

cicha, ładna okolica.

Cena 60.000 zł. Tel. 0603/

648155

Działka rolna 32 a, Trojano−

wice, w tym 4 a malin, 6 km

od Krakowa. Cena 10 000

zł. Tel. 0600/070063

Działka rolna w Rzeszota−

rach, 26 a, dobry dojazd,

atrakcyjne położenie.

Cena 40.000 zł. Tel. 0605/

472525

Działka rolna, uzbrojona, 29

a, Pękowice, cena 60 000

zł + 12 a ze starym drzewo−

stanem nad rzeką Białuchą

(gratis). Tel. 0600/070063

Działki budowlane, 9 a i 31

a, uzbrojone, 18 km na

północ od Krakowa w stro−

nę Słomnik. Cena 1800 zł/

a. Tel. 012/3881472, 0503/

135195

Działki rekreacyjno−budow−

lane, zalesione, nad zale−

wem Zegrzyńskim − Popo−

wo, 9,4 ha i 2,4 ha, cena

26 zł/m2 Tel. 0602/526546

INNE
Garaż murowany, w zabu−

dowie szeregowej, 16 m2,

ul. Kantora. Cena 20.000 zł

do negocjacji. Tel. 012/

4163847

Kiosk drewniany, stylowy,

30 m2, przy pętli autobuso−

wej w Borku Fałęckim.

Cena 17.000 zł. Tel. 012/

2681090 po 16−tej

Lokal użytkowy, 6−letni, na

kiosk, biuro, gabinet, 39 m2,

os. Lipska. Cena 78.000 zł.

Tel. 012/2882086

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę lub mieszkanie

1−, 2− lub 3−pokojowe, bez

pośredników, może być do

remontu. Cena 12/

2638533, 0501/511071

Garsonierę lub mieszkanie,

może być do remontu, w

Krakowie, do 70.000 zł wła−

snościowe lub hipoteczne

zdecydowanie kupię. Tel.

0600/881515

Garsonierę ok. 25 m2, oko−

lice Kozłówka, Prokocimia,

do 50.000 Tel. 0507/653790

Garsonierę, może być do

remontu, na Dębnikach

kupię. Tel. 0692/406649

Garsonierę, może być do

remontu, w Krakowie. Tel.

12/6543488

Mieszkanie 1−2−pokojowe,

do 40 m2, parter wykluczo−

ny. Tel. 0602/668084

Mieszkanie 1−2−pokojowe,
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

na mieszkanie 2−pokojowe,

jasna kuchnia, parter wy−

kluczony, najchętniej I lub

II piętro, niski blok, może

być do remontu Tel. 12/

6498557

Mieszkanie 39 m2, pokój,

jasna kuchnia, I p., balkon,

południowe, superkomfort,

własnościowe, ul. Żele−

chowskiego ok. Rydla, za−

mienię na Salwator. Tel. 12/

6375326

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88
TEL. 0501 64−60−06

P.W. JANBUD al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków
tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

NIERUCHOMOŚCI – ADMINISTRACJA I ZARZĄDZANIE

dom – do remontu − Miękinia – 30 a – 120.000
mieszkanie − 3 pok. – 69 m2 – ul. Meiera – 210.000

DO WYNAJĘCIA
Budynek na działalność gospodarczą
150 m2 (zaplecze, hala, salon) dz. 5 a,
po kapitalnym remoncie, prąd II taryfa 20 h,
bezpośrednio przy “Zakopiance”,
 idealny dojazd, parking.
Cena do uzgodnienia.

Tel. 0505/185−990, 012/638−32−82

Biuro: Kraków, ul. Zakopiańska 9 pok. 408
(budynek Celapo, wjazd do ulicy Cegielnianej)  tel. (12) 266−35−11 w. 153

− remonty
− kosztorysy
− inwestycje
− adaptacje
− budynki mieszkalne
− pawilony handlowe
− hale produkcyjne

ZBUDUJEMY NOWY DOM
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

NASTĘPNY NUMER

„ K R A K O W S K I E G O  RY N K U

N I E R U C H O M O Ś C I ”

UKAŻE SIĘ

3 PAŹDZIERNIKA 2003

Mieszkanie 4−pokojowe,

własność hipoteczna, 73

m2, os. Ruczaj, zamienię na

dom do zamieszkania −

okolice Skotnik, Sidziny, Ła−

giewnik, Opatkowic. Tel.

0506/602154 – sms

Mieszkanie 63 m2, 3−poko−

jowe, księga hipoteczna

odrębna, zamienię na

dom z działką – do za−

mieszkania, pełne media,

w odległości do 25 km od

Krakowa. Tel. 12/6499278

Mieszkanie 85 m2, piękne, I

piętro, zamienię na Kraków

lub sprzedam Tel. 33/

8737011, 0602/527132

Mieszkanie kwaterunkowe,

39 m2, Podgórze, zamienię

na większe Tel. 12/2624397

(wieczorem)

Mieszkanie M−6, 85 m2,

Wadowice, I piętro, ładne,

zamienię na Kraków, z do−

płatą – pilnie. Tel. 33/

8737011, 0602/527132 wie−

czorem

Mieszkanie spółdz.−lokator−

skie, 3−pokojowe, 61 m2,

loggia 10 m2, IX/X, Śródmie−

ście, zamienię na 2 samo−

dzielne mieszkania (1− i 2−

pokojowe) Tel. 12/4127296,

0502/022144

Mieszkanie spółdz.−wła−

snośc, 44 m2, ul. Nowosą−

decka, I/IV p., 2−pokojowe,

jasna kuchnia, loggia,

okna PCV, panele, płytki,

łazienka z kabiną – zamie−

nię na większe z dopłatą.

Tel. 12/6551509

Mieszkanie własn. 36 m2,

do remontu, os. Spółdziel−

cze i domek 50 m2, ul.

Chrobrego, zamienię na

domek parterowy, z me−

diami i ogródkiem, do za−

mieszkania, na terenie Kra−

kowa Tel. 12/6444850 w

godz. 8−9.00, po 20.30

WYNAJEM
MIESZKANIA

Garsonierę 28 m2 + loggia,

jasna kuchnia, doskonale

zlokalizowaną (ok. mostu

Dębnickiego), umeblowa−

ną, telefon, telewizja ka−

blowa – wynajmę. Cena

700 zł + media Tel. 0506/

027956

Mieszkanie 2−pokojowe, 47

m2, nowe, ul. Gdyńska,

Azory, umeblowana kuch−

nia, niski czynsz, od zaraz.

Cena 800 zł + media Tel.

0606/412457

DO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIA
pomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowe

200 m200 m200 m200 m200 m22222

przy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Lea                               Tel. 0501/402268

DO WYNAJĘCIA:  /zdjęcia: www.mediation.com.pl/
APARTAMENT ul. Lelewela
II poziomy, 90 m2, 700 euro
SPRZEDAŻ:
ul. F. Nullo, 35 m2, wydzielona hipoteka,
1 pok, III piętro, j.k., strych, piwnica, ogródek 38 m2

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73,
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009. wt., śr., czw. 900−1300

tel. (012) 625 47 16, (0502) 29 44 33.
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 2−pokojowe, 53
m2, Kurdwanów, I/IV p.,
balkon, umeblowane, lo−
dówka, pralka, telefon.
Cena 800 zł + czynsz +
media Tel. 12/2622642,
0605/042735

Mieszkanie 2−pokojowe, w
domu jednorodzinnym, ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej.
Cena 800 zł + media Tel.
0501/350477

Mieszkanie 3−pokojowe, 75
m2, al. Kijowska, umeblo−
wane, wyposażone, wyso−
ki standard, loggia, pano−
rama Krakowa, winda, par−
king, czynsz 1.600 zł/m−c +
opłaty Tel. 0602/755904

DOMY
Dom superkomfortowy,
nowy, 350 m2, parking, ga−
raż 80 m2, Płaszów, ul. Kacza
– wynajmę w całości lub
połowę. Cena 4500 zł/m−c
za całość Tel. 12/6530171

Parter w domu, Libertów, 2
pok., kuch., łaz. z wc + wc,
45 m2, garaż, pod lasem,
staw, sad, 13,5 km od Ryn−
ku Gł., 1,5 km od autostra−
dy. Cena 700−1000 zł/mies.
Tel. 012/2703370, 0504/
703370

INNE
Działalność. Cena 2500 zł
do negocjacji tel. 0608/
099964

Garaż – ul. Altanowa – wy−
najmę. Cena 200 zł/m−c
Tel. 12/2622153

Lokal biurowy, ul. Kazimie−
rza Wielkiego, powierzch−
nia 40 m2, 2 pokoje (24 i 13
m2) w  kamienicy, na II pię−
trze – wynajmę Cena 750
zł Tel. 0505/871449

Lokal handlowo − usługo−
wy, ul. Grenadierów, 51 m2,
wysoki standard. Cena
1400 zł. Tel. 0501/180960,
012/6358808 w godz. 16−21

Lokal handlowy 370 m2, w
centrum Zakopanego,
obok targowiska “Guba−
łówka” (po hurtowni art.
spożywczych). Cena 20 zł/
m2 Tel. 0608/809452

Lokal handlowy 53 m2, na−
rożny z witryną, w nowym
budynku, wykończony, ul.
Radzikowskiego, vis a vis
supermarketu “Lewiatan”,
czynsz 2.700 zł/m−c + opła−
ty Tel. 0602/755904

Pomieszczenia chłodni 400
m2 – do wynajęcia, dobry
dojazd, teren uzbrojony,
cena 5 zł/m2 lub za dokoń−
czenie inwestycji. Tel. 12/
4153974

Teren 40 a, częściowo za−
budowany, utwardzony
(możliwość wjazdu TIRów),
na jakąkolwiek

Warsztat samochodowy
200 m2, zaplecze 100 m2,
wyposażony (kompresor,
podnośnik), Kryspinów, bli−
sko zalewu. Cena 2000 zł
do negocjacji Tel. 0608/
099964
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